

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 15 СІЧНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№12 (7937)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБИГА:



«Торік завдяки цій роботі вдалося відкрити 16 нових ринків, і ми плануємо досягати нових результатів у 2025 році».

Міністр закордонних справ про спільну мету Держпродспоживслужби та МЗС — збільшення експортного потенціалу країни

Президенти обговорили французьку ініціативу

ТЕЛЕФОННА РОЗМОВА. Президент України Володимир Зеленський подякував Президентові Еммануєлю Макрону, Франції та всьому французькому народові за підтримку України в боротьбі з російською агресією та їхній внесок у порятунок життів. Лідери докладно обговорили ситуацію на полі бою, зокрема на північному та кураському напрямках. Окремо Президент України розповів про перебіг Курської операції, втрати серед військових Північної Кореї, які вже становлять 4 тисячі вбитими й пораненими, а також про взяття в полон двох північнокорейських солдатів, які дають свідчення слідчим СБУ; поінформував про поточні оборонні потреби, серед яких системи ППО різних типів та високоточні далекобійні засоби. Він також запропонував Франції долучитися до фінансування українського виробництва зброї та закупівлі артилерійських снарядів. Володимир Зеленський та Еммануель Макрон домовилися зустрітися найближчим часом і доручили командам запланувати контакти на різних рівнях, щоб скоординувати спільні з партнерами кроки для досягнення справедливого миру й напрацювання дієвих гарантій безпеки. Зокрема, як один з можливих варіантів обговорили французьку ініціативу щодо розміщення військових контингентів в Україні, повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

14,25 млрд грн

становить початкова ціна всіх лотів запланованого продажу цього тижня в системі «Prozorro.Продажі» активів дев'яти банків, які ліквідує Фонд гарантування вкладів

Європейські країни створили новий формат для допомоги

ІНВЕСТИЦІЇ В МИР. Міністр оборони Рустем Умеров у форматі відеозв'язку взяв участь у засіданні групи країн Е5, яка об'єднує Польщу, Німеччину, Францію, Італію та Велику Британію. «Це нове об'єднання держав, які мають найбільші оборонні бюджети серед європейських країн і спільно працюють над зміцненням безпеки континенту та підтримкою України», — заявив очільник Міноборони. Група країн Е5 відіграє провідну роль в оборонних коаліціях на підтримку української армії: бронетехніки (Німеччина та Польща), артилерії (Франція), протиповітряної та протиракетної оборони (Франція та Німеччина), безпілотників та морської безпеки (Велика Британія). Під час важливої зустрічі сторони обговорили ключові пріоритети оборони України у 2025 році: сучасна зброя для фронту (артилерійські снаряди, далекобійне озброєння, західна бронетехніка); посилення ППО (нові системи протиповітряної оборони та боеприпаси для протидії російським ракетам і дронам); розвиток оборонної промисловості (2025 року Україна планує рекордне виробництво озброєння на 35 млрд доларів, з яких 17 млрд профінансує український уряд, решту коштів можуть забезпечити союзники).

Міністр оборони зазначив, що затвердження дорожніх карт оборонних коаліцій до 2027 року стало дуже важливим досягненням. Це свідчить, що Європа готова підтримувати свою потужну підтримку України на роки вперед. «Міністри оборони держав-партнерів підтвердили: військова допомога Україні триватиме, адже це інвестиція в мир і стабільність на нашому континенті. Сміливі рішення, єдність і стратегічне бачення наших союзників — це те, що невпинно наближає нас до перемоги», — цитує свого очільника Міністерство оборони.

Цей рік має стати переломним на євроінтеграційному шляху



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем'єра, перші підсумки переговорів про спільний прикордонний контроль з ЄС очікуємо вже цього року

Партнери посилять гуманітарне та кризове реагування

КООРДИНАЦІЯ. Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина та нещодавно призначена комісар ЄС з гуманітарної допомоги, кризового реагування та цивільного захисту Аджда Лябіб під час зустрічі в Києві обговорили ключові питання, пов'язані з поліпшенням координації гуманітарної допомоги, підвищенням стійкості України до викликів війни та подальшою співпрацею в контексті європейської інтеграції. «Ми вдячні нашим європейським партнерам за солідарність і практичну допомогу, що дає змогу Україні оперативно реагувати на виклики війни та забезпечувати ключові потреби наших громадян. Співпраця щодо гуманітарного реагування — важливий елемент нашої стійкості, а також європейського шляху України», — наголосила віцепрем'єр-міністр. Аджда Лябіб заповнила в готовності Європейського Союзу продовжувати підтримку України, зокрема через посилення програм гуманітарної допомоги та кризового реагування. «Україна та український народ демонструють дивовижну стійкість, здатність адаптуватися і бути гнучкими. Саме тому моя перша місія присвячена Україні, щоб зрозуміти, як ми можемо розвивати наші відносини в довгостроковій перспективі, і щоб забезпечити максимальну ефективність наших гуманітарних проєктів. Європейський Союз залишатиметься поряд з вами стільки, скільки буде потрібно, щоб підтримати ваш народ та допомогти у відбудові країни», — сказала єврокомісар. Аджда Лябіб проінформувала, що Єврокомісія спрямувала 140 мільйонів євро для України на гуманітарні проєкти, зокрема на термінову допомогу. Ідеться про їжу, житло, чисту воду, медичне обслуговування та захист у зимовий період. Сторони домовилися посилити координацію зусиль для ефективнішого реагування на гуманітарні виклики, зокрема щодо захисту прав людини, підтримки постраждалих від війни та відновлення країни, повідомляє Служба віцепрем'єра.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Цей рік має стати переломним на євроінтеграційному шляху

Україна продовжує переговори про спільний митний та прикордонний контроль на кордоні з ЄС. Перші підсумки очікуємо цього року, повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль на вчорашньому урядовому засіданні.

«Зараз Єврокомісія оцінює нашу потенційну угоду з Польщею. Після узгодження технічних питань зможемо використати цю напрацьовану модель для інших наших сусідів — членів Євросоюзу», — зауважив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр зазначив, що цього року Україна надалі розширюватиме та поліпшуватиме систему «єЧерга». За понад два роки зафіксовано майже 1,6 мільйона перетинів кордону за допомогою цієї системи.

«Щодня тисячі вантажівок та автобусів користуються системою, що зменшує час їхнього перебування на кордоні», — наголосив глава уряду.

Також, за словами Прем'єр-міністра, заплановано подальшу модернізацію пунктів про-

пуску. Зокрема, торік було схвалено Стратегію з розбудови прикордонної інфраструктури з ЄС та Молдовою до 2030 року, яка передбачає реконструкцію 28 пунктів пропуску, а також будівництво щонайменше шести нових.

«Наша мета — зробити перетин кордону для громадян та бізнесу максимально швидким і зручним», — наголосив Денис Шмигаль.

Він повідомив, що Україна вже має необхідну архітектуру для переговорного процесу з Європейським Союзом. За словами Прем'єра, сформовано 36 робочих груп для підготовки наших позицій за всіма кластерами.

«Ми робимо все можливе, щоб 2025 рік став переломним на нашому євроінтеграційному шляху. Від політичного рішення про початок переговорів ми переходимо до переговорів за конкретними кластерами», — зазначив він.

Прем'єр-міністр наголосив, що Україна продовжить скринінг законодавства на відповід-

ність європейському. Адже головне завдання — пройти переговорний процес максимально швидко.

Денис Шмигаль подякував ЄС за фінансову підтримку. На сьогодні Європейський Союз — ключовий донор українського бюджету.

«За 35 місяців повномасштабної війни ми залучили до державного бюджету вже більш як 50 мільярдів доларів від ЄС та європейських країн», — сказав очільник уряду.

Як зауважив Денис Шмигаль, цього року Україна вже отримала від європейських партнерів перші 3 мільярди євро, які будуть забезпечені доходами від заморожених активів рф.

Прем'єр-міністр поінформував, що паралельно з переговорним треком Україна продовжує успішну інтеграцію до внутрішнього ринку Європейського Союзу.

«Показники експорту українських товарів у Європу продовжують зростати. 60% всього, що продає український бізнес за

кордон, іде до ЄС. Торік ми експортували туди товарів майже на 25 мільярдів доларів. Це на 6% більше, ніж 2023 року», — повідомив він, назвавши одним з важливих чинників такого успіху так званий економічний безвіз, коли більшість українських товарів потрапляють в ЄС без мита, тарифів та квот.

Завдання-мінімум у торгівлі на цей рік, за словами Прем'єра, — зберегти умови доступу до ринку Євросоюзу на рівні не нижчому, ніж 2024 року.

«Обговорюватимемо з європейськими партнерами продовження економічного безвізу і його закріплення на постійній основі через зміну Угоди про асоціацію. Так само цього року будемо обговорювати продовження транспортного безвізу, завдяки якому українським автомобільним перевізникам більше не потрібні спеціальні дозволи», — поділився планами уряду Денис Шмигаль.

Він нагадав, що торік експорт автомобільним транспортом становив понад 10 млн тонн

на суму 14,7 млрд доларів. Це на 5% більше порівняно з 2023 роком і свідчення того, який важливий транспортний безвіз для української логістики та експорту.

Найближчим часом уряд планує завершити всю внутрішню підготовку до переговорів про підписання промислового безвізу. «Залишилися ухвалити один законопроект, який ми подамо до парламенту найближчим часом. Після цього зможемо перейти до офіційного процесу укладання угоди», — наголосив Прем'єр, нагадавши, що промисловий безвіз — ще один унікальний інструмент підтримки українського бізнесу та інтеграції в європейську економіку, який передбачає взаємне визнання сертифікації продукції. Він збільшує можливості для експорту та зменшує бюрократію і час, необхідний для того, щоб український товар потрапив на європейський ринок.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Як ефективно протидіяти тіньовому танкерному флоту рф

САНКЦІЙНИЙ ТИСК. Заступник керівника Офісу Президента Ігор Жовква та радник — уповноважений Президента з питань санкційної політики Владислав Власюк провели брифінг для керівників і представників іноземних дипломатичних установ в Україні, присвячений посиленню санкцій проти тіньового танкерного флоту росії. На заході були представлені Аргентина, Бразилія, Велика Британія, Греція, Данія, Естонія, Індія, Італія, Канада, Республіка Корея, Латвія, Литва, Мексика, Нідерланди, Німеччина, Норвегія, Південно-Африканська Республіка, Польща, США, Туреччина, Фінляндія, Франція, Швеція, Японія та ЄС.

Ігор Жовква зазначив, що санкційний тиск на рф — одне із ключових питань, які Президент України обговорює під час зустрічей і телефонних розмов із лідерами країн-партнерів. Він також наголосив, що ухвалені санкційні рішення дуже важливі.

«Але ми всі розуміємо, що санкційного тиску на російську нафту недостатньо, його потрібно посилювати. Застарілий танкерний флот становить загрозу для навіколишнього середовища — ми побачили це під час інциденту в Керченській протоці. Це не має повторитися», — сказав заступник керівника Офісу Президента.

Владислав Власюк зауважив, що тіньовий флот рф складається з понад 600 суден, які транспортують майже 90% російської нафти. Так на експорті нафти й нафтопродуктів держава-агресор заробила 180 млрд дол. США за 11 місяців минулого року.

Торік рекордного обсягу досяг імпорту російського скрапленого газу до ЄС — 17,5 млн тонн на 7,3 млрд дол. Тому Україна очікує на повну відмову ЄС від російського СПГ в 16-му пакеті санкцій, який планують затвердити в лютому.

«Настав час перекрити нафтодоларовий потік, який підтримує агресію росії. Жорсткі санкції проти тіньового флоту — ключ до відновлення миру», — заявив Владислав Власюк.

Україна та міжнародні партнери пропонують знизити граничну ціну на російську нафту до 40 дол. США за барель, застосувати санкції до капітанів суден тіньового флоту та кривіглових компаній, посилити контроль за наявністю відповідного страхування танкерів та використати можливості обмежити прохід танкерів, внесених до чорних списків міжнародних меморандумів портового контролю.

Уповноважений глави держави також відзначив важливість нещодавніх санкцій США та Великої Британії проти російських компаній «газпром нафта» та «сургутнафтогаз». Річний дохід від видобутої ними нафти становить приблизно 23 млрд дол. США за поточними цінами. На ці компанії припадає майже 30% російського експорту нафти морем.

Джерело:
Офіс Президента

Спорт допомагає повернутися до активного життя

ПРОЄКТ. Ветерани війни з інвалідністю випробували катання на адаптивних лижах

На Голосіївській гірці в Києві відбулися ознайомчі тренування ветеранів війни на адаптивних лижах — спеціальних кріслах, що дають змогу людям з інвалідністю займатися зимовими видами спорту.

Десятеро ветеранів протестували нову техніку, яка допомагає поліпшувати фізичну форму, ментальне здоров'я та настрій. Лижі надали меценати з Норвегії, а місцеві інструктори пройшли навчання в Італії. На адаптивних лижах також тренуються учасники збірної України для участі в Invictus Games в Канаді.

Ветеран російсько-української війни Олександр Толоченко — один з тих, хто тестував адаптивні лижі. Захисник зазнав важких поранень 2023 року під час штурму ворожої позиції. Завдяки реабілітації йому вдалося стати на ноги й почати займатися спортом.

«Морально було дуже важко. Здавалося, що я взагалі нічого не зможу робити, крім як пересуватися на візку. Але спорт допоміг подолати ці страхи й повернутися до активного життя. Бажаю кожному пораненому військовому знайти свій вид спорту», — розповів Олександр.

«Розвиток спорту для ветеранів — це флагманський проєкт Міністерства у межах реалізації Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні з ініціативи першої леді. Ми працюємо над створенням можливостей для занять спортом будь-де, забезпечуючи фінансову, географічну доступність, а також можливість долучатися до складних видів спорту —



Фото з сайту mva.gov.ua

Завдяки таким ініціативам країна рухається до розвитку адаптивного спорту як можливості продовжувати реабілітацію

таких, як гірські лижі. Проєкт розпочато недавно, але вже бачимо перші результати. Хлопці чудово справляються зі спусками, демонструючи рівень, який не до снаги багатьом. Це справді вражає. Зараз ми вдосконалюємо процес, щоб надалі впроваджувати цей вид спорту в інших регіонах», — зазначила міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова.

Мінветеранів уже кілька років активно залучає ветеранську спільноту до занять спортом: у країні проходять всеукраїнські спортивні змагання серед ветеранів війни, також наші збірні представляють Україну на міжнародних спортивних заходах серед ветеранів та демонструють високі результати.

Завдяки таким ініціативам Україна рухається до розвитку адаптивного спорту як можливості продовжувати

реабілітацію, зазначає уповноважена Президента України із питань безбар'єрності Тетяна Ломакіна.

«Звертаюся до міських рад і міських голів різних міст України із закликом створювати умови для розвитку адаптивного спорту в кожній громаді. Це дасть змогу нашим захисникам і захисницям, повертаючись до своїх громад, знайти для себе можливість займатися спортом, який їх цікавить. Ми побачили катання на лижах. Це означає, що ветерани зможуть обирати цей вид діяльності для фізичного та емоційного відновлення. Проте щоб це стало реальністю, необхідно створювати відповідну інфраструктуру: адаптувати ті спортивні локації, які вже існують у громадах, навчати тренерів працювати з різними людьми. У багатьох громадах процес уже триває», — сказала вона.

Відвідав тренування ветеранів війни на адаптивних лижах і уповноважений Президента України із питань реабілітації учасників бойових дій Вадим Свириденко.

«Хлопці з різними видами ампутацій пробують себе в цьому виді спорту. Інструктори, які з ними працюють, уже навчені. До нас приїжджали французькі спеціалісти, які готували наших тренерів. Тобто ми шукаємо різні можливості. І я впевнений, що будемо розвивати цей напрям. Ми плануємо їх розширювати та залучати до цього більше наших військових», — зазначив уповноважений глави держави.

До організації тренування ветеранів війни на адаптивних лижах активно залучений Національний університет фізичного виховання і спорту України. У межах співпраці з Мінветеранів університет надає свою технічну базу та практичні напрацювання для спільної реалізації важливих проєктів на підтримку захисників, захисниць та членів їхніх родин.

«Ми намагатимемося використовувати всі потужності університету, зокрема лижної бази, для реабілітації та реінтеграції ветеранів війни спортом. Це частина нашої соціальної відповідальності як університету в умовах війни, те, що ми робимо задля перемог та задля тих, хто нас захищає», — наголосив в.о. ректора Національного університету фізичного виховання і спорту Олександр Піжов.

Джерело:
Міністерство
у справах ветеранів

ДОКУМЕНТИ



Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 січня 2025 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)»

Відповідно до статті 107 Конституції України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 січня 2025 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)» (додається).
2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України, введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони України.
3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
13 січня 2025 року
№24/2025

Введено в дію
Указом Президента України
від 13 січня 2025 року № 24/2025

РІШЕННЯ
Ради національної безпеки і оборони України
від 13 січня 2025 року

Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)

Відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції» Рада національної безпеки і оборони України **ВИРІШИЛА:**

1. Підтримати внесені Національним банком України та Службою безпеки України пропозиції щодо застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).
2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до:
 - 1) фізичних осіб згідно з додатком 1;
 - 2) юридичних осіб згідно з додатком 2.
3. У додатку 2 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 19 жовтня 2022 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 19 жовтня 2022 року № 726/2022, позицію 1313 викласти в редакції згідно з додатком 3.
4. Кабінету Міністрів України разом зі Службою безпеки України, Національним банком України, Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку за участю інших уповноважених державних органів забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 1 позиції 1313 додатка 2 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 19 жовтня 2022 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 19 жовтня 2022 року № 726/2022, з урахуванням змін, внесених цим рішенням.
5. Кабінету Міністрів України разом зі Службою безпеки України, Національним банком України забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 2 цього рішення.
6. Міністерству закордонних справ України поінформувати компетентні органи Європейського Союзу, Сполучених Штатів Америки та інших держав про застосування санкцій і порушити перед ними питання про запровадження аналогічних обмежувальних заходів.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України О. ЛИТВИНЕНКО

Додаток 1
до рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 13 січня 2025 року «Про застосування та внесення змін до
персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних
заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України
від 13 січня 2025 року № 24/2025

ФІЗИЧНІ ОСОБИ,
до яких застосовуються персональні спеціальні економічні
та інші обмежувальні заходи (санкції)

№/п/з	Прізвище, ім'я, по батькові, ідентифікаційні дані (дата народження, громадянство), посада / професійна діяльність	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування
1.	Бакіна Алла Станіславівна (Бакіна Алла Станіславівна, Bakina Alla), 19.02.1971 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 770406325719.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) заборона виведення капіталів за межі України; 3) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 4) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 5) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 6) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
2.	Поляков Денис Геннадійович (Поляков Денис Геннадійович, Polyakov Denis), 04.11.1972 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 503201634616.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) заборона виведення капіталів за межі України; 3) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 4) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 5) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 6) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
3.	Загуменнов Денис Альбертович (Загуменнов Денис Альбертович, Zagumennov Denis), 16.04.1975 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 77232756360.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) заборона виведення капіталів за межі України; 3) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 4) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 5) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 6) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	десять років
4.	Казарін Валерій Сергійович (Казарін Валерій Сергійович, Kazarin Valeriy), 07.04.1987 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 683103623634.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) заборона виведення капіталів за межі України; 3) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 4) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;	десять років

[illegible]

ДОКУМЕНТИ

2.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Атол Сігма» (Общество с ограниченной ответственностью «Атол Сигма», Limited Liability Company «Atol Sigma»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1187847084798, податковий номер – 7813609151. Місцезаходження – Російська Федерація, 197136, м. Санкт-Петербург, муніципальний округ Чкаловська, вул. Барочная, буд. 12, літера Б, прим. 53 (Росийская Федерация, 197136, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Чкаловское, ул. Барочная, д. 12, литера Б, пом. 53).	десять років
3.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Атол» (Общество с ограниченной ответственностью «Атол», Limited Liability Company «AtoI»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 116501005090, податковий номер – 5010051677. Місцезаходження – Російська Федерація, 129085, м. Москва, муніципальний округ Останкінський, вул. Годовикова, буд. 9, будівля 17, поверх 4, прим. 5 (Росийская Федерация, 129085, г. Москва, муниципальный округ Останкинский, ул. Годовикова, д. 9, строение 17, этаж 4, пом. 5).	десять років
4.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Керуюча Компанія «Атол» (Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Атол», Limited Liability Company «Management Company «AtoI»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1097746549966, податковий номер – 7715774132. Місцезаходження – Російська Федерація, 129085, м. Москва, муніципальний округ Останкінський, вул. Годовикова, буд. 9, будівля 17, поверх 4, прим. 2 (Росийская Федерация, 129085, г. Москва, муниципальный округ Останкинский, ул. Годовикова, д. 9, строение 17, этаж 4, пом. 2).	десять років
5.	Акціонерне товариство «Атол Пей» (Акционерное общество «Атол Пэй», Limited Liability Company «Atol Pay»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1217700636141, податковий номер – 9717109181. Місцезаходження – Російська Федерація, 129085, м. Москва, муніципальний округ Останкінський, вул. Годовикова, буд. 9, будівля 17 (Росийская Федерация, 129085, г. Москва, муниципальный округ Останкинский, ул. Годовикова, д. 9, строение 17).	десять років
6.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Ярд офф Груп» (Общество с ограниченной ответственностью «Ярд офф Групп», Limited Liability Company «Yardoff Grupp»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1217800078022, податковий номер – 7804682998. Місцезаходження – Російська Федерація, 195276, м. Санкт-Петербург, муніципальний округ Північний, просп. Культури, буд. 31, к. 1, літера А, прим. 10Н, кімн. 42 (Росийская Федерация, 195276, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Северный, просп. Культуры, д. 31, к. 1, литера А, пом. 10Н, комната 42).	десять років
7.	Закрите акціонерне товариство «АТ Кворум» (Закрытое акционерное общество «АО Кворум», Joint Stock Company «Quorum»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027700422628, податковий номер – 7720123993. Місцезаходження – Російська Федерація, 111123, м. Москва, шосе Ентузіастів, буд. 31Д (Росийская Федерация, 111123, г. Москва, ш. Энтузиастов, д. 31Д).	десять років
8.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Діасофт» (Общество с ограниченной ответственностью «Диасофт», Limited Liability Company «Diasoft»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1057746642436, податковий номер – 7715560268. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, буд. 3, будівля 14, оф. 303 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, дом 3, строение 14, оф. 303).	десять років
9.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Діасофт Діджитал» (Общество с ограниченной ответственностью «Диасофт Диджитал», Limited Liability Company «Diasoft Digital»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1197746734240, податковий номер – 9715372116. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, буд. 3, будівля 14, оф. 507 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, дом 3, строение 14, оф. 507).	десять років
10.	Публічне акціонерне товариство «Діасофт» (Публичное акционерное общество «Диасофт», Public Joint Stock Company «Diasoft»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1177746514692, податковий номер – 9715302870. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, будинок 3, будівля 14, поверх 2, частина кімн. 205 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, дом 3, строение 14, этаж 2, часть ком. 205).	десять років
11.	Акціонерне товариство «Керуюча компанія ДС Технопарк» (Акционерное общество «Управляющая компания ДС Технопарк», Joint Stock Company «MC DS Technopark»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1177746514681, податковий номер – 9715302863. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, будинок 3, будівля 14, поверх 2, частина кімн. 205 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, дом 3, строение 14, этаж 2, часть ком. 205).	десять років
12.	Акціонерне товариство «Екскалібур Менеджмент» (Акционерное общество «Эккалибур Менеджмент», Joint Stock Company «Ekskalibur Management»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1177746514703, податковий номер – 9715302888. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, будинок 3, будівля 14, поверх 2, частина кімн. 206 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, дом 3, строение 14, этаж 2, часть ком. 206).	десять років
13.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Діасофт АСП» (Общество с ограниченной ответственностью «Диасофт АСП», Limited Liability Company «Diasoft ASP»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1117746341272, податковий номер – 7715864330. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, буд. 3, будівля 14, кімн. 407 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, д. 3, строение 14, ком. 407).	десять років
14.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Діасофт Дата Менеджмент» (Общество с ограниченной ответственностью «Диасофт Дата Менеджмент», Limited Liability Company «Diasoft Data Management»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1187746941458, податковий номер – 9715329512. Місцезаходження – Російська Федерація, 127018, м. Москва, вул. Полкова, буд. 3, будівля 14, кімн. 210 (Росийская Федерация, 127018, г. Москва, ул. Полковая, д. 3, строение 14, ком. 210).	десять років
15.	Товариство з обмеженою відповідальністю «КІБЕРПЛЛАТ» (Общество с ограниченной ответственностью «КИБЕРПЛЛАТ», Limited Liability Company «CYBERPLAT»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1157746287599, податковий номер – 7731220815. Місцезаходження – Російська Федерація, 121467, м. Москва, муніципальний округ Кунцево, вул. Молодогвардійська, буд. 8, этаж / пом. / ком. / оф. 1/VІ/1/.	десять років
16.	Рестон Проперті Н Інк. (Restone Property N Inc.), країна реєстрації – Британські Віргінські Острови. Реєстраційний номер Британських Віргінських Островів – 1938421 (відомості згідно з Корпоративним реєстром Британських Віргінських Островів). Місцезаходження – Британські Віргінські Острови, о. Тортولا, м. Роуд Таун (Trident Trust Company (Bvi) Limited, Trident Chambers, Ay 146, Road Town, Tortola, British Virgin Islands).	десять років
17.	Кіберпллат Ворлдвайд Н Інк. (Cyberplat Worldwide N Inc), країна реєстрації – Британські Віргінські Острови. Реєстраційний номер Британських Віргінських Островів – 1938373 (відомості згідно з Корпоративним реєстром Британських Віргінських Островів). Місцезаходження – Британські Віргінські Острови, о. Тортولا, м. Роуд Таун (C/O Trident Trust Company (B.V.I) Limited, Trident Chambers Road Town, Tortola, British Virgin Islands).	десять років
18.	Акціонерне товариство «Неофлекс Консалтинг» (Акционерное общество «Неофлекс Консалтинг», Joint Stock Company «Neoflex Consulting»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1097746303050, податковий номер – 7701839238. Місцезаходження – Російська Федерація, 127015, м. Москва, вул. В'ятська, буд. 35, будівля 4 (Росийская Федерация, 127015, г. Москва, ул. Вятская, д. 35, строение 4).	десять років
19.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Рубітех» (Общество с ограниченной ответственностью «Рубитех», Limited Liability Company «Rubitech»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1167746693784, податковий номер – 7702404085. Місцезаходження – Російська Федерація, 129085, м. Москва, муніципальний округ Останкінський, вул. Годовикова, буд. 9, будівля 17, поверх 8, прим. 5 (Росийская Федерация, 129085, г. Москва, муниципальный округ Останкинский, ул. Годовикова, д. 9, строение 17, этаж 8, пом. 5).	десять років
20.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Атол Сігма» (Общество с ограниченной ответственностью «Атол Сигма», Limited Liability Company «Atol Sigma»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1187847084798, податковий номер – 7813609151. Місцезаходження – Російська Федерація, 197136, м. Санкт-Петербург, муніципальний округ Чкаловська, вул. Барочная, буд. 12, літера Б, прим. 53 (Росийская Федерация, 197136, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Чкаловское, ул. Барочная, д. 12, литера Б, пом. 53).	десять років

ДОКУМЕНТИ

[illegible]

ДОКУМЕНТИ

56.	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІБС Цифрові Платформи» (Общество с ограниченной ответственностью «ИБС Цифровые Платформы», Limited Liability Company «IBS Digital Platforms»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1217700016995, податковий номер – 9731074325. Місцезнаходження – Російська Федерація, 121205, м. Москва, муніципальний округ Можайський, бульвар Великий, територія Сколково Інноваційного Центру, буд. 42, будівля 1, поверх 3, прим. 1102 рм 11 (Российская Федерация, 121205, г. Москва, муниципальный округ Можайский, бульвар Большой, территория Сколково Инновационного Центра, д. 42, строение 1, этаж 3, помещение 1102 рм 11).	десять років
57.	Акціонерне товариство «ІБС ІТ Послуги» (Акционерное общество «ИБС ИТ Услуги», Joint Stock Company «IBS IT Services»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1177746672905, податковий номер – 7713444361. Місцезнаходження – Російська Федерація, 127434, м. Москва, шосе Дмитрієвське, буд. 9Б, поверх 5, прим. XIII, кімн. 23 (Российская Федерация, 127434, г. Москва, ш. Дмитровское, д. 9Б, этаж 5, пом. XIII, комната 23).	десять років
58.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційний Бізнес Системи» (ІБС) (Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМАЦИОННЫЕ БИЗНЕС СИСТЕМЫ» (ООО «ИБС»), Limited Liability Company «Information Business Systems» («IBS»)), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027739159898, податковий номер – 7713127154. Місцезнаходження – Російська Федерація, 127434, м. Москва, шосе Дмитрієвське, буд. 9Б, поверх 5, прим. XIII, кімн. 24 (Российская Федерация, 127434, г. Москва, ш. Дмитровское, д. 9Б, этаж 5, пом. XIII, ком. 24).	десять років
59.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Рексофт» (Общество с ограниченной ответственностью «Рексофт», Limited Liability Company «Reksoft»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027801578628, податковий номер – 7802020639. Місцезнаходження – Російська Федерація, 197022, м. Санкт-Петербург, просп. Медиків, буд. 3, літер А, прим. 4н, оф. 310 (Российская Федерация, 197022, г. Санкт-Петербург, просп. Медиков, д. 3, литер А, пом. 4н, оф. 310).	десять років
60.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Група Рексофт» (Общество с ограниченной ответственностью «Группа Рексофт», Limited Liability Company «Reksoft Group»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1167847448944, податковий номер – 7802602475. Місцезнаходження – Російська Федерація, 197022, м. Санкт-Петербург, просп. Медиків, буд. 3, літер А, прим. 4н, оф. 313 (Российская Федерация, 197022, г. Санкт-Петербург, просп. Медиков, д. 3, литер А, пом. 4н, оф. 313).	десять років
61.	Міжнародна Компанія Товариство з обмеженою відповідальністю «Інтеррос капітал» (Международная Компания Общество с ограниченной ответственностью «Интеррос Капитал», International Limited Liability Company «Interros Capital»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1212500029598, податковий номер – 2540265679. Місцезнаходження – Російська Федерація, 690922, Приморський край, міськ округ Владивостокський, острів Російський, пос. Аякс, буд. 10, прим. 365, 366, 273 (Российская Федерация, 690922, Приморский край, городской округ Владивостокский, остров Русский, пос. Аякс, д. 10, пом. 365, 366, 273).	десять років

62.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Некст-степ» (Общество с ограниченной ответственностью «Некстстеп», Limited Liability Company «Nextstep»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1057812688306, податковий номер – 7840326515. Місцезнаходження – Російська Федерація, 197022, м. Санкт-Петербург, муніципальний округ Аптекарський острів, просп. Медиків, буд. 3, літера А, прим. 4Н, кімн. 312 (Российская Федерация, 197022, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Аптекарский остров, просп. Медиков, д. 3, литера А, помещ. 4Н, ком. 312).	десять років
63.	Товариство з обмеженою відповідальністю «КВА-ДРА++» (Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРА++», Limited Liability Company «KVADRA++»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1137746902358, податковий номер – 7709937580. Місцезнаходження – Російська Федерація, 115280, м. Москва, вул. Автозаводська, буд. 23, будівля 931, поверх 9, прим. 2/77 (Российская Федерация, 115280, г. Москва, ул. Автозаводская, д. 23, строение 931, этаж 9, пом. 2/77).	десять років
64.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Рексофт.МСК» (Общество с ограниченной ответственностью «Рексофт.МСК», Limited Liability Company «Reksoft. MSK»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1037729019349, податковий номер – 7729429753. Місцезнаходження – Російська Федерація, 125047, м. Москва, муніципальний округ Тверський, вул. Бутырський Вал, буд. 10, поверх 11, кімн. 41 (Российская Федерация, 125047, г. Москва, муниципальный округ Тверской, ул. Бутырский Вал, д. 10, этаж 11, комната 41).	десять років
65.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Рексофт.РУ» (Общество с ограниченной ответственностью «Рексофт.РУ», Limited Liability Company «Reksoft.RU»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1027801576252, податковий номер – 7802144867. Місцезнаходження – Російська Федерація, 197022, м. Санкт-Петербург, набережна Річки Карпівки, буд. 5, корпус 3, літера Е, прим. 5Н, частина кімнати 6 (Российская Федерация, 197022, г. Санкт-Петербург, набережная Реки Карповки, д. 5, корпус 3, литера Е, пом. 5Н, часть комнаты 6).	десять років

Додаток 3 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 січня 2025 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 13 січня 2025 року № 24/2025

№ з/п	Ідентифікаційні дані (повне найменування та реквізити юридичної особи)	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування
1313.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Фрідом Фінанс Україна» (Limited Liability Company «Freedom Finance Ukraine»), країна реєстрації – Україна. Податковий номер – 21654295. Місце реєстрації – Україна, 01010, м. Київ, вул. Московська, буд. 32/2.	1) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні з змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 3) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 4) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 5) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 6) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;	п'ять років

9)	заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона видачі дозволів, ліцензій Національного банку України на здійснення інвестицій в іноземну державу, розміщення валютних цінностей на рахунках і вкладах на території іноземної держави; 12) припинення видачі дозволів, ліцензій на ввезення в Україну з іноземної держави чи вивезення з України валютних цінностей та обмеження видачі готівки за платіжними картками, емітованими резидентами іноземної держави; 13) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 14) запровадження додаткових заходів у сфері екологічного, санітарного, фітосанітарного та ветеринарного контролю; 15) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 16) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності.
----	--



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 10 січня 2025 р. № 21
Київ

Про внесення зміни до пункту 5 Положення про національну систему біометричної верифікації та ідентифікації громадян України, іноземців та осіб без громадянства

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести зміну до пункту 5 Положення про національну систему біометричної верифікації та ідентифікації громадян України, іноземців та осіб без громадянства, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 р. № 1073 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 4, ст. 178), доповнивши його після слова «СБУ» словами «, Управління державної охорони».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 січня 2025 р. № 24-р
Київ

Про погодження тимчасового покладення виконання обов'язків генерального директора приватного акціонерного товариства «Українське Дунайське пароплавство» на Мудраченка О. Л.

Погодитися з пропозицією Міністерства розвитку громад та територій щодо тимчасового покладення виконання обов'язків генерального директора приватного акціонерного товариства «Українське Дунайське пароплавство» на начальника відділу технічного обслуговування технічного департаменту приватного акціонерного товариства «Українське Дунайське пароплавство» Мудраченка Олега Леонідовича.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 січня 2025 р. № 25-р
Київ

Про погодження передачі нерухомого майна у м. Виноградіві Берегівського району Закарпатської області в державну власність

Погодитися з пропозицією Державної міграційної служби та Виноградівської міської ради щодо передачі будівель та споруд (реєстраційний номер 1777750721212) по вул. Тюльпанів, 30/40, у м. Виноградіві Берегівського району Закарпатської області, що розміщені на земельній ділянці площею 0,0763 гектара (кадастровий номер 2121210100:07:003:0401), в державну власність з віднесенням їх до сфери управління зазначеної Служби.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 14 січня 2025 р. № 26-р
Київ

Про звільнення Кірієнко Т. П. з посади заступника Голови Державної податкової служби України

Звільнити Кірієнко Тетяну Павлівну з посади заступника Голови Державної податкової служби України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 14 січня 2025 р. № 27-р
Київ

Про погодження кандидатури Науменка В. Д. на посаду члена ради директорів приватного акціонерного товариства «Київ-Дніпровське міжгалузеве підприємство промислового залізничного транспорту»

Погодити кандидатуру Науменка Володимира Дмитровича на посаду члена ради директорів приватного акціонерного товариства «Київ-Дніпровське міжгалузеве підприємство промислового залізничного транспорту».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

Очікуваний результат — учасники системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю, які потребували повернення на ринок праці, працевлаштовані, відкрили власну справу або проходять навчання/перенавчання для отримання необхідної кваліфікації.

Реалізація Стратегії здійснюється трьома етапами, що передбачають:

перший етап (2025—2027 роки) — формування законодавчої та інституційної бази для реалізації Стратегії, мереж провайдерів послуг, створення та застосування інструменту впровадження системи повернення за допомогою цифрових технологій, розроблення програм реабілітації та реінтеграції в територіальних громадах, програм територіального розвитку з відновлення економіки та регіонального ринку праці, запровадження діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб;

другий етап (2028—2030 роки) — забезпечення доступності послуг з реабілітації, соціальних, психологічних, освітніх та інших послуг, передбачених програмами реінтеграції і програмами територіального розвитку. залучення учасників системи повернення до підготовки та реалізації програм, проєктів та заходів у сфері утвердження української національної та громадянської ідентичності, здійснення заходів із національного спротиву;

третій етап (2031—2033 роки) — масштабування мереж провайдерів послуг, які діють на основі спільних стандартів та політик. Моніторинг та оцінка результатів реалізації Стратегії, удосконалення завдань та заходів, визначених Стратегією.

Порядок реалізації та оцінка виконання Стратегії

Реалізація цієї Стратегії здійснюватиметься шляхом виконання операційних планів заходів з її реалізації у 2025—2027, 2028—2030 і 2031—2033 роках (далі — операційний план заходів), що розробляються Мінвeterанів із залученням представників органів державної влади, інститутів громадянського суспільства, міжнародних експертів.

В операційних планах заходів визначаються заходи для виконання визначених Стратегією завдань, відповідальність Мінвeterанів із залученням представників органів державної влади, інститутів громадянського суспільства, міжнародних експертів.

Моніторинг реалізації Стратегії здійснюється шляхом відстеження, вимірювання фактичних значень показників оцінювання результатів і проведення аналізу їх відхилень від цільових (проміжних) значень.

Результати моніторингу враховуються під час розроблення заходів, спрямованих на досягнення стратегічних цілей, визначених у Стратегії, а також відповідних завдань у системі повернення на плановий період.

Оцінювання результатів реалізації Стратегії порівняно з попередніми періодами починаючи з I кварталу 2026 р. здійснюється за такими показниками:

- кількість осіб, які стали учасниками системи повернення, з числа осіб, які звільняються або звільнені з військової служби з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, визначені Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;
- кількість учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю, які працевлаштовані або започаткували власну справу (за даними Пенсійного фонду України, ДПС);
- кількість учасників системи повернення, які отримували послуги Державної служби зайнятості;
- кількість учасників системи повернення, зареєстрованих як юридичні особи та фізичні особи — підприємці;
- кількість учасників системи повернення, які отримали послуги з реабілітації, психологічної допомоги;
- кількість учасників системи повернення, які пройшли професійну адаптацію;
- кількість учасників системи повернення, які підтвердили професійну кваліфікацію, отриману шляхом неформального та інформального навчання;
- частка учасників системи повернення, які отримали послуги в центрах ветеранського розвитку;
- обсяги залучених фінансових ресурсів для здійснення заходів у системі повернення в розрізі адміністративно-територіальних одиниць (область, район, місто, селище, село, район у місті);
- частка учасників системи повернення, охоплених соціальними послугами, відповідно до кількості учасників, у яких виявлено потребу в отриманні таких послуг;
- частка учасників системи повернення, які за результатами опитувань повністю або переважно позитивно оцінюють участь у системі повернення.

Під час проведення оцінювання реалізації Стратегії можуть використовуватися адміністративні дані, статистична інформація, результати соціологічних досліджень, опитувань

громадської думки, моніторингу дотримання прав і свобод учасників системи повернення, що здійснюються органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, Уповноваженим Верховної Ради України з прав людини, інститутами громадянського суспільства та міжнародними організаціями.

Відповідальними за реалізацію Стратегії та її інформаційно-аналітичне забезпечення є центральні та місцеві органи виконавчої влади, органи місцевого самоврядування, інші заінтересовані органи. Центральні та місцеві органи виконавчої влади, а також інші заінтересовані органи, визначені в операційному плані заходів, подають щороку до 1 березня Мінвeterанів інформацію про хід реалізації Стратегії та стан виконання операційного плану заходів.

Для сприяння забезпеченню координації дій центральних і місцевих органів виконавчої влади з питань розроблення та впровадження системи повернення з військової служби до цивільного життя діє Міжвідомча робоча група з питань розроблення та впровадження системи переходу від військової служби до цивільного життя, яка утворена постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2021 р. № 1190.

Мінвeterанів узагальнює та аналізує отриману інформацію про стан виконання відповідного операційного плану заходів та за результатами готує щорічний звіт про стан реалізації Стратегії.

Оцінювання досягнення цілей Стратегії здійснюється Мінвeterанів під час підготовки щорічних звітів про стан реалізації Стратегії у відповідному році з урахуванням основних показників моніторингу реалізації Стратегії.

Мінвeterанів щороку до 1 травня подає Кабінетові Міністрів України звіт про стан реалізації Стратегії та оприлюднює його на своєму офіційному веб-сайті.

Фінансове забезпечення реалізації Стратегії

Фінансове забезпечення реалізації Стратегії здійснюється за рахунок коштів державного, місцевих бюджетів, а також інших не заборонених законодавством джерел.

На державному рівні здійснюються заходи щодо залучення міжнародної технічної допомоги для реалізації Стратегії і забезпечується моніторинг їх цільового використання. Обсяг видатків, необхідних для реалізації Стратегії, визначається щороку під час складення проєкту державного та місцевих бюджетів на відповідний рік з урахуванням реальних можливостей.

ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 р. № 1350-р				
ОПЕРАЦІЙНИЙ ПЛАН ЗАХОДІВ з реалізації у 2025—2027 роках Стратегії формування системи повернення з військової служби до цивільного життя на період до 2033 року				
Найменування завдання	Найменування заходу	Індикатор виконання	Строк виконання	Відповідальні за виконання
Стратегічна ціль 1. Створення умов для запровадження системи повернення з військової служби до цивільного життя, що передбачає скоординовану діяльність органів державної влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій та фізичних осіб, спрямовану на формування та реалізацію комплексних і взаємопов'язаних заходів, необхідних для забезпечення повернення з військової служби до цивільного життя учасників системи повернення (далі — система повернення)				
1. Визначення стану інфраструктури системи повернення та причин виникнення проблем в осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, поліцейських, осіб рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь у заходах, необхідних	1) узагальнення інформації щодо: наявних суб'єктів — надавачів соціальних, реабілітаційних, освітніх, медичних та інших послуг, які надаються або можуть надаватися учасникам системи повернення; наявності у таких суб'єктів відповідного обладнання, стан їх укомплектування персоналом для роботи з учасниками системи повернення; наявності у таких суб'єктів сучасних технологій управління	підготовлено узагальнений звіт про стан інфраструктури системи повернення та причини виникнення проблем в учасників системи повернення під час отримання послуг	I квартал 2025 р.	Мінвeterанів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолдспорт Адміністрація Держприкордонслужби Адміністрація Держспецзв'язку Державна служба зайнятості (за згодою) СБУ (за згодою)
для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, які визнані в установленому порядку непридатними до відповідної служби, зокрема з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, та постраждалих учасників Революції Гідності (далі — учасники системи повернення) у ході надання їм послуг суб'єктами інфраструктури	2) перегляд нормативно-правових актів з метою їх удосконалення в частині покращення надання послуг учасникам системи повернення	підготовлено перелік нормативно-правових актів, які потребують удосконалення в частині покращення надання послуг учасникам системи повернення	I квартал 2025 р.	Мінвeterанів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолдспорт Адміністрація Держприкордонслужби Адміністрація Держспецзв'язку СБУ (за згодою) Служба зовнішньої розвідки (за згодою) Управління державної охорони (за згодою)
3) проведення внутрішнього та зовнішнього моніторингу та оцінки наявних ресурсів, необхідних для забезпечення реалізації системи повернення	підготовлено аналітичну довідку щодо оцінки наявних ресурсів, необхідних для забезпечення функціонування системи повернення		I квартал 2025 р.	Мінвeterанів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолдспорт Адміністрація Держприкордонслужби Адміністрація Держспецзв'язку СБУ (за згодою) Служба зовнішньої розвідки (за згодою) Управління державної охорони (за згодою)
4) подання Мінвeterанів інформації щодо кількості осіб з числа дорослих, які скористалися медичними послугами в рамках програми державних гарантій медичного обслуговування населення	Мінвeterанів забезпечено інформацією про кількість осіб із числа дорослих, які скористалися медичними послугами в рамках програми державних гарантій медичного обслуговування населення		щороку до 1 лютого	МОЗ НСЗУ
2. Оновлення законодавства для ефективного впровадження системи повернення	законодавче врегулювання питань щодо впровадження системи повернення з визначенням повноважень центральних та місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування	подано Кабінетом Міністрів України до Верховної Ради України законів змін до деяких законодавчих актів щодо системи повернення	III квартал 2025 р.	Мінвeterанів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолдспорт обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)
3. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів щодо механізму взаємодії складових сектору безпеки і оборони, Мінвeterанів та інших органів державної влади щодо отримання інформації про учасників системи повернення, яка містить дані, необхідні для формування потреби у наданні послуг, та дані про їх надання під час функціонування системи повернення, зокрема шляхом електронної інформаційної взаємодії з інформаційно-комунікаційними системами та публічними електронними реєстрами органів державної влади	розроблення нормативно-правового акта щодо механізму взаємодії складових сектору безпеки і оборони, Мінвeterанів та інших органів державної влади стосовно отримання інформації про учасників системи повернення, яка містить дані, необхідні для формування потреби у наданні послуг, та дані про їх надання під час функціонування системи повернення, зокрема шляхом електронної інформаційної взаємодії з інформаційно-комунікаційними системами та публічними електронними реєстрами органів державної влади			прийнято відповідний акт Кабінету Міністрів України
4. Впровадження системи повернення як елементу стратегії залучення, розвитку та утримання людського капіталу в силах безпеки та оборони	розроблення методичних рекомендацій щодо впровадження системи повернення як елементу стратегії залучення, розвитку та утримання людського капіталу в силах оборони			затверджено методичні рекомендації щодо впровадження системи повернення як елементу стратегії залучення, розвитку та утримання людського капіталу в силах безпеки та оборони
5. Забезпечення здійснення заходів щодо популяризації системи повернення на всіх рівнях із залученням представників інститутів громадянського суспільства (ветеранської спільноти)	1) розроблення проєкту акта Кабінету Міністрів України щодо популяризації системи повернення на всіх рівнях із залученням представників інститутів громадянського суспільства (ветеранської спільноти) 2) проведення моніторингу здійснення заходів, визначених прийнятим актом Кабінету Міністрів України щодо популяризації системи повернення на всіх рівнях із залученням представників інститутів громадянського суспільства (ветеранських спільнот)			прийнято відповідний акт Кабінету Міністрів України
6. Удосконалення механізму задоволення потреб у реабілітаційних послугах у сфері охорони здоров'я	1) створення реабілітаційних відділень у кластерних та багатопрофільних надкластерних закладах охорони здоров'я для учасників системи повернення 2) формування переліку закладів охорони здоров'я, які надаватимуть якісну медичну допомогу пацієнтам з апалічними синдромом та пацієнтам, які потребують довготривалої паліативної допомоги у зв'язку із пораненнями та/або бойовими травмами			створено відповідні реабілітаційні відділення
7. Покращення доступності послуг з охорони психічного здоров'я для учасників системи повернення	1) забезпечення доступності послуг із супроводу осіб із психічними розладами на первинному рівні 2) відкриття центрів психічного здоров'я на базі кластерних лікарень 3) проведення навчання для медичних працівників основам ведення пацієнтів із психічними розладами за програмою ВО-ОЗ «Mental Health Gap Action Programme»			збільшено кількість закладів первинної медичної допомоги, які надають супровід особам із психічними розладами на первинному рівні
8. Забезпечення доступності пільгового зубопротезування/зуболікування для окремих категорій осіб, які захищають/захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України	забезпечено зубопротезування/зуболікування для окремих категорій осіб, які захищають/захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України			збільшено кількість закладів первинної медичної допомоги, які надають супровід особам із психічними розладами на первинному рівні
9. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів щодо створення сприятливих умов для залучення освіти учасниками системи повернення, з числа бойових медиків, їх професійний і кар'єрний розвиток	створення умов для удосконалення процесу навчання, яке проводиться в закладах післядипломної освіти, структурних підрозділах закладів вищої освіти і наукових установ, заходах безперервного професійного розвитку, внесених в електронну систему забезпечення безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я, за кошти державного бюджету			видано наказ МОЗ «Деякі питання відшкодування витрат на здійснення безперервного розвитку лікарів закладів охорони здоров'я комунальної форми власності, які працюють за основним місцем роботи у цих закладах»
10. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів щодо створення сприятливих умов для залучення освіти учасниками системи повернення, з числа бойових медиків, їх професійний і кар'єрний розвиток	створення умов для удосконалення процесу навчання, яке проводиться в закладах післядипломної освіти, структурних підрозділах закладів вищої освіти і наукових установ, заходах безперервного професійного розвитку, внесених в електронну систему забезпечення безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я, за кошти державного бюджету			видано наказ МОЗ «Деякі питання відшкодування витрат на здійснення безперервного розвитку лікарів закладів охорони здоров'я комунальної форми власності, які працюють за основним місцем роботи у цих закладах»

ДОКУМЕНТИ

10. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів щодо створення сприятливих умов для за-початкування та розвитку ветеранського підприємництва, підвищення його конкурентоспроможності, розв'язання проблем реінтеграції учасників системи повернення	прийняття Закону України про ветеранське підприємництво (реєстраційний номер 10258 від 13 листопада 2023 р.)	супровід у Верховній Раді України відповідного законопроекту	до моменту прийняття Закону	Мінветеранів Мінекономіки Мінсоцполітики	14. Розроблення та затвердження стандартів із надання послуг у системі повернення	1) розроблення стандартів (методичні рекомендації) в системі повернення з урахуванням категорій учасників системи повернення та їх потреб	забезпечено прийняття відповідних стандартів (методичних рекомендацій)	III квартал 2025 р.	Мінветеранів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолдьспорт
11. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів щодо створення сприятливих умов для зайнятості учасників системи повернення	розроблення законодавчих пропозицій щодо особливостей зайнятості учасників системи повернення	подано Кабінетом Міністрів України до Верховної Ради України законопроект щодо особливостей зайнятості учасників системи повернення	II квартал 2025 р.	Мінветеранів Мінекономіки Мінсоцполітики Державна служба зайнятості (за згодою)		2) запровадження спільних заходів з роботодавцями щодо працевлаштування учасників системи повернення шляхом їх навчання (підвищення кваліфікації) за рахунок коштів Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття та інших джерел, не заборонених законодавством	учасники системи повернення працевлаштовані, зокрема після навчання (підвищення кваліфікації) за рахунок коштів Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття та інших джерел, не заборонених законодавством	I квартал 2026 р.	Мінветеранів Мінекономіки Мінсоцполітики Державна служба зайнятості (за згодою)
12. Здійснення заходів стосовно повернення з військової служби до цивільного життя учасників системи повернення на базі закладів освіти засобами освіти, спорту та реабілітації	1) створення адаптованої освітньої інфраструктури	проведено аудит фізичної доступності закладів освіти; розроблено та запроваджено спеціалізовані освітні методики і технології роботи з учасниками системи повернення для закладів освіти; проведено адаптацію освітніх програм; забезпечено підручниками учасників системи повернення	I—III квартали 2025 р.	Мінветеранів обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) заклади освіти — учасники експерименту (за згодою)	15. Запровадження дієвої системи моніторингу якості надання послуг у системі повернення та розроблення відповідних критеріїв оцінки їх якості	1) розроблення порядку проведення моніторингу та оцінки якості надання послуг у системі повернення	затверджено відповідний порядок	I квартал 2025 р.	Мінветеранів
	2) здобуття освіти, проведення професійної підготовки учасниками системи повернення	забезпечено здобуття учасниками системи повернення формальної (фахової передвищої та вищої) освіти; неформальної освіти	2025— 2027 роки	МОН Мінветеранів	16. Проведення комплексного огляду стану впровадження системи повернення	2) розроблення форми анкети щодо оцінки якості надання послуг у системі повернення	затверджено відповідну форму анкети	I квартал 2025 р.	Мінветеранів
	3) розвиток фізичного здоров'я учасників системи повернення через спорт та реабілітацію	розроблено та запроваджено спеціалізовані спортивні програми для учасників системи повернення з метою покращення здоров'я та фізичної підготовленості, здобуття нових компетентностей, підготовки до спортивних змагань, спортивних та фізкультурно-оздоровчих заходів і відновлення після травм	II квартал 2025 р.	Мінветеранів Мінмолодьспорт МОН		проведення процедур комплексного огляду стану впровадження системи повернення	подано на розгляд Кабінету Міністрів України звіт про результати комплексного огляду стану впровадження системи повернення	IV квартал 2026 р.	Мінветеранів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолдьспорт
Стратегічна ціль 3. Забезпечення необхідної підтримки учасників системи повернення та членів їх сімей для відновлення									
		проведено для учасників системи повернення на всеукраїнському, регіональному та місцевому рівні спортивні змагання, фізкультурно-оздоровчі заходи, турніри, чемпіонати, майстер-класи тощо	щороку	Мінветеранів Мінмолодьспорт МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	17. Запровадження діяльності фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб	забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб у територіальних громадах	прийнято відповідні акти Кабінету Міністрів України	I квартал 2025 р.	Мінветеранів обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)
		розроблено та запроваджено спеціалізовані програми реабілітації учасників системи повернення, у тому числі із застосуванням сучасних технологій спорту та реабілітації	IV квартал 2025 р.	Мінветеранів Мінмолодьспорт МОН Мінсоцполітики	18. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів для забезпечення діяльності центрів ветеранського розвитку	забезпечення діяльності центрів ветеранського розвитку на базі закладів освіти	прийнято відповідні акти Кабінету Міністрів України	III квартал 2025 р.	Мінветеранів МОН Мінсоцполітики
		прийнято акт Кабінету Міністрів України щодо розвитку фізичного здоров'я учасників системи повернення через спорт та реабілітацію	I квартал 2026 р.	Мінветеранів МОН Міноборони МВС МОЗ Мінсоцполітики Мінекономіки Мінмолдьспорту	19. Удосконалення та/або розроблення нормативно-правових актів для забезпечення діяльності ветеранських просторів	забезпечення діяльності ветеранських просторів	прийнято відповідний акт Кабінету Міністрів України	III квартал 2025 р.	Мінветеранів Мінсоцполітики органи місцевого самоврядування (за згодою)
Стратегічна ціль 4. Створення умов для забезпечення економічної самостійності учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю									
20. Розроблення законопроекту щодо створення сприятливих умов для забезпечення економічної незалежності учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю		підготовлено узагальнений звіт щодо потреб учасників системи повернення у психологічній допомозі, медичному забезпеченні, професійній та соціальній адаптації, розвитку спорту ветеранів війни, наданні соціальних послуг	II квартал 2025 р. та у подальшому щороку	Мінветеранів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолодьспорт обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	20. Розроблення законопроекту щодо створення сприятливих умов для забезпечення економічної незалежності учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю	створення сприятливих умов для забезпечення економічної незалежності учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю	подано Кабінетом Міністрів України до Верховної Ради України законопроект	IV квартал 2025 р.	Мінветеранів Мінекономіки МОН Мінсоцполітики Державна служба зайнятості (за згодою)
21. Поширення інструментів державної підтримки бізнесу та зайнятості учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю		створено реєстр надавачів послуг у сфері психологічної допомоги та переліки надавачів послуг у сфері медичного забезпечення, професійної адаптації, розвитку спорту ветеранів війни для учасників системи повернення	II квартал 2025 р.	Мінветеранів Міноборони МВС Мінсоцполітики МОЗ МОН Мінекономіки Мінмолодьспорт обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	21. Поширення інструментів державної підтримки бізнесу та зайнятості учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю	1) удосконалення існуючих механізмів надання державної підтримки бізнесу та зайнятості учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю	прийнято відповідний акт Кабінету Міністрів України	IV квартал 2025 р.	Мінекономіки Мінветеранів Мінсоцполітики
	2) сприяння формуванню мережі надавачів послуг у сфері психологічної допомоги, медичного забезпечення, професійної адаптації, розвитку спорту ветеранів війни для учасників системи повернення на основі оцінки потреб				22. Удосконалення умов для залучення учасників системи повернення до ринку праці, запровадження механізмів стимулювання підтримки роботодавців щодо працевлаштування учасників системи повернення	2) цифровізація послуг, які забезпечуються кар'єрним радником служби зайнятості, для учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю	запроваджено відповідні електронні сервіси	I квартал 2026 р.	Мінекономіки Мінветеранів Мінсоцполітики Мінцифри Державна служба зайнятості (за згодою)
						3) розроблення та впровадження системи державної підтримки в освітній сфері для учасників системи повернення, зокрема з числа осіб з інвалідністю, (допомога з підготовкою до іспитів, кредити на навчання, окремі квоти, пільги на професійно-технічне навчання, програми перепідготовки тощо)	прийнято відповідний акт Кабінету Міністрів України	IV квартал 2025 р.	МОН Мінветеранів
						створення системи визнання та заохочення суб'єктів господарювання, що активно сприяють працевлаштуванню учасників системи повернення, зокрема через соціальні програми, працевлаштування, благодійні ініціативи та інші форми підтримки	прийнято відповідний акт Кабінету Міністрів України	IV квартал 2025 р.	Мінветеранів Мінекономіки Мінсоцполітики Державна служба зайнятості (за згодою)

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-мляю, що 15.01.2025 у кримінальному провадженні № 12024231040000728 від 22.07.2024, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-ті за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні складе-но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України КОВАЛЕНКО Едуард Володимирович, 17.10.1965 р. н., підозрюється у вчинен-ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 114-1, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 194 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

КОВАЛЕНКО Едуард Володимирович, 17.10.1965 р. н., Вам, як підозрюва-ному у кримінальному провадженні № 12024231040000728 від 22.07.2024 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 114-1, ч. 3 ст. 28, ч.2 ст. 194 КК України, необхідно з’явитись 20, 21 та 22 січня 2025 року, в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до най-ближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях — вручення письмово-го повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному прова-дженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття по-відомити на тел. 096-058-97-69.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Маслаківський Євген Олександрович, 28.10.1992 р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-ється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000209 від 02.11.2023, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України — умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агресору (пособництво), зброй-ним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: підтримки рішень та дій держави-агресора, збройних формувань та окупаційної адміні-страції держави-агресора; добровільного збору, підготовки та передачі мате-ріальних ресурсів представникам держави-агресора, її збройним формуван-ням та окупаційній адміністрації держави-агресора.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Маслаківський Євген Олександрович, 28.10.1992 р.н., гро-мадянин України, уродженець м. Генічеськ Херсонської області, зареєстро-ваний за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Махарадзе, 97-А, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 29, 30, 31 січ-ня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Гру-шевського, 27) до слідчого Мироненка А. О. (тел. (0432)599469), для отри-мання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передба-ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та проведення інших процесуальних дій у к/п № 22023020000000209 від 02.11.2023. Поважні причини неприбуття на ви-клик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-ті по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1011/24, справа № 185/7842/24 за обвинуваченням Кочетова Романа Сергійови-ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному про-вадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Пав-лоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Кочетов Роман Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 22 січ-ня 2025 року на 10:30 год., у приміщенні суду за адресою: Дніпро-петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважа-ється повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Стрюкова Дмитра Олександровича, 29.11.1986 р.н., на 12 год. 00 хв. 21 січ-ня 2025 року, для розгляду клопотання про здійснення спеці-ального досудового розслідування у кримінальному проваджен-ні № 22024011000000283 від 13.12.2024 р. відносно підозрювано-го Стрюкова Дмитра Олександровича, 29.11.1986 р.н., у вчинен-ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважа-ється належним повідомленням.

Суддя І. О. Галига

ОГОЛОШЕННЯ

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному провадженні № 12023010000000111 від 19.09.2023 за ч. ч. 3, 4 ст. 358 КК України Дьоміну Вячеславу Юрійовичу, 13.04.1972 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Одеська область, Біляївський район, с. Широка Балка, вул. Леніна, 54, громадянину України, раніше не судимому, повідомлено про підозру у підробленні офіційних документів, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, та використанні завідомо підроблених офіційних документів, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 4 ст. 358 КК України. З повним текстом підозри він може ознайомитись за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Дьоміну Вячеславу Юрійовичу, 13.04.1972 року народження, необхідно з'явитись 20.01.2025, 21.01.2025 та 22.01.2025 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному провадженні № 12023010000000111.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АРИХА А.О. Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Ариха Андрія Олександровича, 25.02.1986 року народження, уродженця смт Новотроїцьке Волноваського району Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Волноваський район, смт Новотроїцьке, вул. Київська, 386, як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000004492 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 22.01.2025 на 09 годину 30 хвилин. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро пр-т Лесі Українки, 77-б, під головуванням судді Безрук Т.В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Кокорін Олександр Володимирович, 01.12.1971 р.н., проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, село Чонгар, вулиця Тараса Шевченка, 47, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 21 січня 2025 року о 09:00 год., 22 січня 2025 року о 09:00 год., 23 січня 2025 року о 09:00, в каб. № 40 до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Дячука О.О. за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Біла, 44, з метою Вашого допиту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих (розшукових) дій за матеріалами кримінального провадження № 12021231140000454 від 16.11.2021 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Оголошення про вирок щодо ПОПОВОЇ ЄВГЕНІ ІВАНІВНИ Судова справа №161/12335/23 Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинувачених, 09.01.2025 ухвалено вирок, яким обвинувачену Попову Євгенію Іванівну, 15.12.1961 р.н. (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 143, кв. 57), визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі строком на 5 років, з конфіскацією всього належного на праві приватної власності майна, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності, на строк 15 років. Повний текст вироку розміщений на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик». На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо такої скарги не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена має право отримати в суді копію вироку. Головуюча суддя Катерина КАМІНСЬКА
--	---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 14.01.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру громадянці України Климченко (дів. Цветовій) Альоні Сергіївні, 16.02.1986 р.н., РНОКПП 3145816220, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, с. Гюнівка, вул. Поштова, буд. 32А, кв. 1, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Климченко (дів. Цветову) Альону Сергіївну, 16.02.1986 р.н., РНОКПП 3145816220, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, с. Гюнівка, вул. Поштова, буд. 32-А, кв. 1, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваної та інших) за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 19.01.2025, на 09 год. 00 хв. 20.01.2025 та на 09 год. 00 хв. 21.01.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 14.01.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру громадянину України Шимковичу Олександру Олеговичу, 14.06.1992 р.н., РНОКПП 3376814198, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Смирнова, буд. 110, про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Шимковича Олександра Олеговича, 14.06.1992 р.н., РНОКПП 3376814198, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Смирнова, буд. 110, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 19.01.2025, на 09 год. 00 хв. 20.01.2025 та на 09 год. 00 хв. 21.01.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці (головоючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає Гергерта Владислава Олексійовича, 24 жовтня 1998 року народження, громадянина України, уродженця м. Єнакієве, Горлівського району Донецької області, зареєстрованого за проживаючого за адресою: вул. Фурманова, 19/60, м. Єнакієве, Горлівський район, Донецька область, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022260000000066 від 10.08.2022 за обвинуваченням Гергерта Владислава Олексійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 13-00 год. 23 січня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гергерта Владислава Олексійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці (головоючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає Литвиненко Наталію Володимирівну, 03 жовтня 1974 року народження, громадянку України, уродженку м. Гола Пристань, Херсонської області, зареєстровану та останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Миру, буд. № 49, с. Тарасівка Херсонського району Херсонської області, як обвинувачену, у кримінальному провадженні № 22024260000000001 від 02.01.2024 за обвинуваченням Литвиненко Наталії Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 12:00 год. 23 січня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Литвиненко Наталії Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.
---	--	--	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає: - Межирицьку Галину Яківну, 29.09.1954 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Енгельса, буд. 6); - Вербицьку Валентину Василівну, 13.08.1989 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Мучурина, буд. 88); - Скробову Галину Михайлівну, 18.05.1950 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Ватутіна, буд. 14А, кв.11); - Фоменко Катерину Миколаївну, 07.04.1949 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Тараса Рибаса, буд. 21, кв. 1); - Підгадайка Артема Валерійовича, 14.03.1984 року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, кв-л Південний, буд. 3, кв. 54) як обвинувачених по кримінальному провадженню № 191/2847/23 (1-п/191/210/23) за обвинуваченням Межирицької Галини Яківни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Вербицької Валентини Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Фоменко Катерини Миколаївни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Скробової Галини Михайлівни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Підгадайка Артема Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 28 січня 2025 року о 15 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Гарькуна Івана Олександровича, 21.02.2001 року народження, громадянина України, уродженця м. Москва Російської Федерації, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, провулок Красний, буд. 6, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12022131550000118 від 12.07.2022 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 21 січня 2025 року об 11:30 годині за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гарькуна Івана Олександровича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Бойко М.Є.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Ветрова Олександра Анатоліївчи Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає за суду Ветрова Олександра Анатоліївчи, 02.07.1994 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Генерала Стоянова, буд. 42, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженню № 191/4450/24 (провадження 1-кп/191/379/24) в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 20 січня 2025 року об 11.20 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головоюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/956/24, справа № 185/6860/24 за обвинуваченням Ємеліна Євгена Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Ємелін Євген Валерійович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 22.01.2025 року о 09-00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. Суддя О.О. Щербина	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Куцака Дмитра Віталійовича, 30.06.1985 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22023080000000066 від 09.01.2023, на 20.01.2025 о 13 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Янковському В.В. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. Суддя Д.О. Каряка	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Балабу Карину Арсенівну, 30.09.1998 р. н., Керімову Тамару Дашадемірівну, 31.12.1987 р. н. та Лукянченка Ігоря Євгенійовича, 15.04.1966 р. н., які є обвинуваченими у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000914 від 05.06.2024, на 06.02.2025 о 13 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа (колишня Істоміна), 10. Суддя Н.Ю. Мануйлова
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Яковенка В'ячеслава Анатолійовича, 21.11.1982 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по справі №191/4043/24 (провадження №1-кп/191/349/24), яке відбудеться 21.01.2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна	Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сопільник Наталію Олександрівну, 23.04.1982 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000167 від 16.11.2022 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 17.02.2025 року о 09:30 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Скитську Олену Василівну, 01.08.1976 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №22023130000000609 від 07.08.2023 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України на 21.01.2025 року о 09:15 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Лукинової К.С. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Вільнянський районний суд запорізької області викликає Сегітову Антоніну Магомедівну, 30.09.1998 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 220240800000001707 від 13.11.2024, на 28.01.2025 о 10 годині 00 хвилин до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Суддя Н.Ю. Мануйлова

ОГОЛОШЕННЯ

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/1175/24, справа № 185/10514/24 за обвинуваченням Клімашенко Оксани Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Клімашенко Оксана Анатоліївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 28 січня 2025 року на 10:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Повістка
про виклик до суду обвинуваченої
Акулової Марини Олександрівни

13.02.2025 на 13.00 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні №42015130610000284 від 06.08.2015 року (справа № 191/2057/23) викликається обвинувачена Акулова Марина Олександрівна, 23.10.1980 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Радянська, буд. 52, кв. 16 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, *головуючий суддя Костеленко Я.Ю.*

Повістка
про виклик до суду обвинуваченої
Горєлової Наталії Віталіївни

30.01.2025 на 11.40 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42015130610000122 від 30.03.2015 року (справа №191/3157/23) викликається обвинувачена Горєлова Наталія Віталіївна, 08.06.1968 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Вільхове, Станично-Луганська обл., м. Красnodон, квартал Радянський, буд. 2, кв. 58 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається суддею Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області Костеленко Я.Ю.

Оголошення про виклик
у судове засідання обвинуваченої
ЖИЛИНОЇ НІНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ
Судова справа №161/8117/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Жилину Ніну Олександрівну, 17.09.1983 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Свободи, буд. 81, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 28 січня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Андрій СІВЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України повідомляю, що 13.01.2025 в кримінальному провадженні внесеному 16.11.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221080000746 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким громадянин України Петренко Сергій Вікторович, 05.08.1980 р. н., підозрюється у вчиненні колабораційної діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Петренко Сергій Вікторович, 05.08.1980 р. н., у відповідності до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17.01.2025 о 10-00 год., 18.01.2025 о 10-00 год., 20.01.2025 о 10-00 год. до кабінету № 30 ВП №1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: м. Балаклія, Ізюмський район, Харківська область, вул. Захисників України, 33, для вручення Вам повідомлення про зміну підозри та проведення слідчих дій за участі підозрюваного у кримінальному провадженні № 12022221080000746 від 16.11.2022.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

15.01.2025 у кримінальному провадженні № 22022080000002266 від 21.11.2022 складено повідомлення про підозру Рагімової Олени Валентинівни, 10.12.1974 р.н., уродженки м. Запоріжжя, громадянки України, зареєстрованої за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Калинівка вул. Ювілейна буд. 75, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст.111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gr.gov.ua>

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України Карасєву Людмилу Василівну, 01.04.1987 року народження, уродженку м. Запоріжжя, громадянку України, зареєстровану за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Калинівка вул. Ювілейна буд. 75, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22022080000002266 від 21.11.2022, на 10 год. 00 хв. 20.01.2025, на 10 год. 00 хв. 21.01.2025 та на 10 год. 00 хв. 22.01.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

15.01.2025 у кримінальному провадженні № 22022080000002266 від 21.11.2022 складено повідомлення про підозру Рагімової Олени Валентинівни, 10.12.1974 р.н., уродженки Республіки Молдова, громадянки України, зареєстрованої за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Калинівка вул. Молодіжна буд. 13, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст.111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gr.gov.ua>

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України Рагімову Олену Валентинівну, 10.12.1974 року народження, уродженку Республіки Молдова, громадянку України, зареєстровану за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с.Калинівка вул. Молодіжна буд. 13, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22022080000002266 від 21.11.2022, на 10 год. 00 хв. 20.01.2025, на 10 год. 00 хв. 21.01.2025 та на 10 год. 00 хв. 22.01.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ
ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 13.01.2025 у кримінальному провадженні № 22024250000000088 від 10.04.2024 складено письмове повідомлення про підозру громадянина України Кулику Олександру Павловичу, 01.07.1983 року народження, уродженцю м. Білозерське, Донецької області, який зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Донецька область, м-н. Молодіжний, 24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернетсайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gr.gov.ua>).

Також, відповідно до статей 133, 135 КПК України, Кулик Олександр Павлович, 01.07.1983 р. н., викликається на 10 год. 00 хв. 20.01.2025, 21.01.2025, 22.01.2025, до слідчого слідчого відділу УСБУ в Черкаській області майора юстиції Жили Н.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Голя, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024250000000088 від 10.04.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 22025070000000018 від 10.01.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянину України Кофанову Максиму Івановичу, 05.06.1985 року народження, уродженцю м. Северодонецьк, Луганської області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Новікова, буд. 19, кв. 68 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, визначені, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Кофанов Максим Іванович, 05.06.1985 року народження, адреса: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Новікова, буд. 19, кв. 68, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 21.01.2025 о 09 год. 00 хв., 22.01.2025 о 09 год. 00 хв. та 23.01.2025 о 09 год. 00 хв. (допит та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025070000000018). Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 22025070000000016 від 10.01.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянину України Стадник Олександру Петровичу, 25.10.1980 року народження, уродженцю м. Северодонецьк, Луганської області, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Радянська, буд. 29, кв. 12, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, визначені, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Стадник Олександр Петрович, 25.10.1980 року народження, адреса: Донецька область, м. Бахмут, вул. Радянська, буд. 29, кв. 12, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 21.01.2025 о 10 год. 00 хв., 22.01.2025 о 10 год. 00 хв. та 23.01.2025 о 10 год. 00 хв. (допит та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025070000000016). Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 22025070000000015 від 10.01.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянину України Площинському В'ячеславу Валерійовичу, 20.03.1989 року народження, уродженцю м. Магдебург, Німеччина, зареєстрованому за адресою: Луганська область, Северодонецький р-н, м. Лисичанськ, вул. Молодіжна, буд. 7, кв. 137, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, визначені, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Площинський В'ячеслав Валерійович, 20.03.1989 року народження, адреса: м. Лисичанськ, вул. Молодіжна, буд. 7, кв. 137, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 21.01.2025 о 10 год. 30 хв., 22.01.2025 о 10 год. 30 хв. та 23.01.2025 о 10 год. 30 хв. (допит та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025070000000015). Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 22025070000000017 від 10.01.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянину України Шовкун Василю Володимировичу, 18.10.1978 року народження, уродженцю м. Северодонецьк, Луганської області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, смт Борівське, вул. Миру, буд. 14, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, визначені, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Шовкун Василь Володимирович, 18.10.1978 року народження, адреса: Луганська область, смт Борівське, вул. Миру, буд. 14, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 21.01.2025 о 09 год. 30 хв., 22.01.2025 о 09 год. 30 хв. та 23.01.2025 о 09 год. 30 хв. (допит та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025070000000017). Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 25 липня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000103 стосовно Берьозіна Сергія Євгеновича про обвинувачення за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України громадянина України Берьозіна Сергія Євгеновича, 30 травня 1984 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Макіївка Донецької області, квартал Північний, буд. 6, кв. 40, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 20 січня 2025 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Берьозіна С.Є. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Оголошення про постановлення судового рішення

Вироком Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 06.01.2025 року (справа № 185/2798/23) Білика Михайла Івановича визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено йому покарання за ч. 7 ст. 111-1 КК України у вигляді позбавлення волі на строк 13 (тринадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах, органах державної влади, державного управління та місцевого самоврядування на строк 14 (чотирнадцять) років, та з конфіскацією всього майна, яке є його власністю.

Вирок може бути оскаржений до Дніпровського апеляційного суду через Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області протягом 30 днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя Ю.А. Мельник

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого в судове засідання
Обвинувачений Найденко Михайло Сергійович

14.05.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Сумська область, Сумський район, смт Краснопілля, вул. Белгородська буд. 21, викликається у відкрите спеціальне судове засідання на 24.01.2025 на 14-30 год., 10.03.2025 на 09-30 год., 13.03.2025 на 14-30 год.

Відкрите спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні Зарічного районного суду м. Суми, за адресою: м. Суми, пров. Академічний, 13, зал. 15, каб. 504, *головуючий суддя Сибільов О.В.* телефон: 0542-600-466 Електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Сімоненко Максим Олександрович, 04.02.1983 р. н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 13 год. 00 хв. 28 січня 2025 року та на 11 год. 30 хв. 05 лютого 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, *головуючий суддя Мицак М. С.*) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000648 від 01.11.2022 року за обвинуваченням Сімоненка Максима Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кулінченко Любов Василівну, 14.10.1951 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/1849/24 (провадження №1-кп/191/173/24), яке відбудеться 21.01.2025 року о 15:45 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ершову Євгенію Сергіївну, 15.07.1986 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/2152/23 (провадження №1-кп/191/170/23), яке відбудеться 21.01.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 17.10.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 6202200000000939 від 11.11.2022, за обвинуваченням Бондарева Руслана Анатолійовича, 20.12.1986 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Бондарева Руслана Анатолійовича, 20.12.1986 р.н., уродженця м. Вовчанськ, Харківська область, остання відома адреса реєстрації: Україна, Харківська область, м. Вовчанськ, вул. Широка, 41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 6202200000000939 від 11.11.2022, в судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 23 січня 2025 року на 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Гаманенка Віталія Петровича, 09.04.1976 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Луганська обл., м. Северодонецьк, вул. Єгорова, буд. 2-а, кв. 161, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000445 від 15.05.2024 р., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 22 січня 2025 року на 13 год. 20 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 12.10.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № № 62022050020000138 від 27.03.2022 за обвинуваченням Землянського Валерія Володимировича, 24.02.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Землянського Валерія Володимировича, 24.02.1971 р.н., уродженця м. Старобільськ Луганська область, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська область, м. Старобільськ, квартал Івана Савина, буд. 6, кв. 10, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 62022050020000138 від 27.03.2022 в судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 23 січня 2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Полуектова Єгора Володимировича, 25.05.1983 р.н., уродженця м. Житомир, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Вітине, вул. Степана, 8, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у кримінальному провадженні № 42014110350000412 від 23.12.2014 р., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 22 грудня 2024 року на 12 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Рубана Сергія Вікторовича, 16.09.1975 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Луганська обл., м. Северодонецьк, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 122, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000446 в д 15.05.2024 в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 22 січня 2025 о 13:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Мирошніченко Євгенію Миколаївну, 17.02.1987 р.н., громадянку України, уродженку Російської Федерації, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріупольський район, с.Комишувате, вул. Центральна, буд.44, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 12023000000001030 від 05.06.2023 в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 23 січня 2025 року на 10 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Бичкова Максима Віталійовича, 11.06.2002 р.н., уродженця міста Бердянськ Запорізької області, остання відома адреса реєстрації: Україна, Запорізька область, місто Бердянськ, вул. Софіївська, буд.103, кв. 144, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000411 від 21.06.2022 в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 23 січня 2025 року об 11 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Глобу Вероніку Володимирівну, 25.06.1982 року народження, уродженку с. Стальне, Джанкойського району, АР Крим, громадянку України, зареєстрована та проживає за адресою: с. Стальне, Джанкойського району, АР Крим, вул. Леніна, буд. 38, кв. 11, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000162, справа №760/6736/24, провадження №1-кп/760/2646/24, яке відбудеться 22 січня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Калугіна Віталія Віталійовича, 12.01.1972 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з викладенням, в судове засідання викликається Калугін Віталій Віталійович, 12.01.1972 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22 січня 2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Юдіна Сергія Олександровича обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.111-1 КК України.

У зв'язку з чим, у спеціальному судовому провадженні у судовий розгляд викликається Юдін Сергій Олександрович, 08.08.1983 р. н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22.01.2025 року о 13-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 **під головуванням судді Воронік О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Костенка Олександра Федоровича, 10.03.1986 року народження, громадянина України, уродженця м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрованого за адресою: Автономна Республіка Крим, вул. Беспалова, 3/1, кв. 7, проживає за адресою: м. Київ, вул. Оболонська, 34, кв. 41 на розгляд кримінального провадження про обвинувачення Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22 січня 2025 року об 11:00 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, **під головуванням судді Бабайлової Л. М.**

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ангарська, 8), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22 січня 2025 року об 11:00 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, **під головуванням судді Бабайлової Л. М.**

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Нанарова Олексія Олександровича, 16.09.1984 року народження, громадянина України, уродженця м. Одеса, останнє відоме місце проживання (реєстрації): АР Крим, м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 63, кв. 53 на розгляд кримінального провадження про обвинувачення Нанарова О. О. за ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22 січня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, **під головуванням судді Бабайлової Л. М.**

Деснянський районний суд м. Києві викликає потерпілого Чийгоза Ахтема Зейтулайовича, 14.12.1964 року народження, громадянина України, уродженця м. Самарканд, Узбекистан, зареєстрованого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Бахчисарай вул. Долстук, 46, проживає за адресою: м. Київ, вул. Болсунівська, 2, кв. 126 на розгляд кримінального провадження про обвинувачення Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22 січня 2025 року об 11:00 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, **під головуванням судді Бабайлової Л. М.**

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення суддею ухвали про здійснення спеціального судового провадження стосовно обвинуваченої Заїченко Надії Віталіївни
Ухвалою Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська від 05.11.2024 (№204/8535/23) призначено відкрите спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22022050000003349, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 13.08.2022, за обвинуваченням Заїченко Надії Віталіївни, 21.11.1980 року народження за ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Заїченко Надію Віталіївну, 21.11.1980 року народження, громадянку України, яка мешкає за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Некрасова, буд. 24, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022050000003349 від 13.08.2022, у судове засідання, яке відбудеться 21.01.2025 о 15-00 год.
Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, 77-6, каб №18, **під головуванням судді Некрасова О.О.**
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/47191/23 за обвинуваченням Бременка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000001183 від 23.11.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 22 січня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 22 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ, обвинувачену Прохорчук Ольгу Володимирівну, 28 листопада 1977 року народження, у кримінальному провадженні № 12024010000000067, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19 лютого 2024 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя Олена ЧАЙКА

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачених Мединського Володимира Ростиславовича, 18.07.1970 р.н. та Торкунова Анатолія Васильовича, 26.08.1950 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22023000000001045 від 12.10.2023.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду міста Києва від 30.07.2024 призначено підготовче судове засідання у вказаному провадженні, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 22 січня 2025 року у приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Олена ЧАЙКА

Святошинський районний суд м. Києва викликає Захарченко Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (ст. 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України; Ратушняка Віктора Івановича, 16.10.1959 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст.191 Кримінального кодексу України; Зінова Павла Івановича, 01.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ст. 340, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону №3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42016000000002929 від 19.10.2016 р, яке відбудеться в приміщенні Святошинського районного суду за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302 - 22.01.2025 об 11 год. 30 хв.

Явка обвинувачених є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачені вважаються такими, що належним чином повідомлені про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинувачених, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

Оболонський районний суд м. Києва викликає Кагітну Ірину Володимирівну, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10:30 год. 22.01.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтю 323 КПК України.

Суддя Жажера О. В.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає Піддубного Івана Вікторовича, 13.02.1987 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Василівський р., м. Энергодар, вул. Курчатова, буд. 12, кв. 95) який є обвинувачуваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000001436 від 12.09.2024, на 14 годину 00 хвилин 20.01.2025 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2.

Суддя Д.О. Ісаков».

ОГОЛОШЕННЯ



UKRSIBBANK
BNP PARIBAS GROUP

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі - Банк) повідомляє про внесення змін до:

- **Правил (договірних умов) відкриття та комплексного розрахунково-касового обслуговування банківських рахунків фізичних осіб в АТ «УКРСИББАНК»**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com/> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур'єр» № 105 від 09.06.2017 р., з усіма наступними змінами та доповненнями (далі – Правила 1),
- **Правил (договірних умов) споживчого кредитування позичальників АТ «УКРСИББАНК» з можливістю відкриття та розрахунково-касового обслуговування карткових (поточних) рахунків (зі змінами)**, які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com/> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур'єр» №105 від 09.06.2017 року, з усіма наступними змінами та доповненнями (далі — **Правила 2**), при спільному згадуванні далі – **Правила**, а саме:

1. В розділі «Терміни, що використовуються в Правилах» Правил доповнити визначення «електронна публічна послуга «Національний кешбек» та викласти його в новій редакції: ««електронна публічна послуга «Національний кешбек»» (до 04.10.2024 р. використовувалась назва «Кешбек «Зроблено в Україні») – послуга спрямована на отримання покупцями товарів українського виробництва державної грошової допомоги, що розраховується у відсотковому співвідношенні від вартості придбаного безготівковим розрахунком товару українського виробництва, на підставі заяви, поданої покупцем до Банку. Для реалізації надання цієї електронної публічної послуги використовується інформаційно-комунікаційна система «Кешбек «Зроблено в Україні» (далі також - ІКС), технічним адміністратором якої є державне підприємство «ДІЯ», а власником та володільцем інформації, що зберігається у такій інформаційній системі, є Міністерство економіки України».

2. Викласти п. 2.16 Правил 1 у новій редакції наступного змісту:

«2.16. Особливості відкриття, обслуговування та закриття карткового рахунку зі спеціальним режимом використання «Національний кешбек» (далі – Рахунок «Національний кешбек» (до 04.10.2024 р. Рахунок «Зроблено в Україні»)) та отримання одноразової державної грошової допомоги «Зимова підтримка».

2.16.1. Відкриття Рахунку «Національний кешбек» здійснюється Банком відповідно до законодавства та нормативно-правових актів Національного банку України з метою отримання Клієнтом електронної публічної послуги «Національний кешбек» згідно з вимогами нормативно-правових актів Кабінету Міністрів України про реалізацію експериментального проекту щодо надання державної грошової допомоги покупцям товарів українського виробництва в рамках Всеукраїнської економічної платформи «Зроблено в Україні». Відповідальність за повноту і достовірність інформації, наданої Банку для відкриття Рахунку «Національний кешбек», покладатись на Клієнта.

2.16.2. У разі відповідності та виконання умов, передбачених нормативно-правовими актами Кабінету Міністрів України про реалізацію експериментального проекту щодо надання одноразової державної грошової допомоги «Зимова підтримка» в рамках Всеукраїнської економічної платформи «Зроблено в Україні» (надалі – експериментальний проект), Клієнти можуть отримати одноразову державну грошову допомогу «Зимова підтримка» (далі – «Зимова підтримка») на Рахунок «Національний кешбек», що відкритий в Банку.

2.16.3. Метою реалізації експериментального проекту є соціальна підтримка громадянам у складний зимовий період та, водночас, підтримка внутрішнього попиту на вітчизняні товари та послуги.

2.16.4. Для отримання та використання Клієнтом «Зимової підтримки» Рахунок «Національний кешбек» використовується за дотриманням його режиму як рахунку зі спеціальним режимом використання «Національний кешбек» та обмежень щодо цільового використання та строків використання коштів державної допомоги «Національний кешбек» та «Зимова підтримка».

2.16.5. З метою отримання Клієнтом електронної публічної послуги «Національний кешбек» Клієнт надає згоду Банку на передачу інформації про платіжні операції з Рахунку «Національний кешбек» до ІКС та Міністерства економіки України, Міністерства цифрової трансформації України, технічного адміністратора інформаційної системи (ДП «ДІЯ») та АТ «Ощадбанк» для отримання електронної публічної послуги «Національний кешбек» та «Зимової підтримки» за формою, визначеною у Договорі-анкеті. Клієнт надає згоду на передачу Банком відомостей щодо всіх платіжних операцій за всіма поточними рахунками, відкритими в Банку та перелік яких визначений та погоджений Клієнтом у Договорі-анкеті.

2.16.6. Рахунок «Національний кешбек» не підлягає поповненню, крім випадків, передбачених законодавством.

2.16.7. Грошові кошти, зараховані на Рахунок «Національний кешбек», можуть бути використані Клієнтом у визначений законодавством строк та на цілі, що вказані у нормативно-правовому акті (актах), який (які) регулює/ють надання електронної публічної послуги «Національний кешбек» та отримання «Зимової підтримки».

2.16.8. Забороняється зняття готівки із Рахунку «Національний кешбек».

2.16.9. Закриття Рахунку «Національний кешбек» може здійснюватися за заявою Клієнта шляхом звернення Клієнта до відділення Банку. У разі наявності на Рахунку «Національний кешбек» коштів на момент закриття рахунка за заявою Клієнта такі кошти вважатимуться невикористаними Клієнтом і повертаються протягом встановленого строку та в порядку, визначеному чинним законодавством. Для згоди Клієнта на передачу відомостей Банком до ІКС та особам, переліченим у п. 2.16.5. цих Правил, за поточними рахунками Клієнта та за Рахунком «Національний кешбек» втрачає чинність з:

- дати закриття Рахунку «Національний кешбек» за заявою Клієнта; або
- дати закриття рахунку за ініціативою Банку на виконання вимог чинного законодавства та/або відповідно до умов Договору; або
- дати закриття (припинення дії) електронної публічної послуги «Національний кешбек» та/або експериментального проекту щодо виплати «Зимової підтримки».

2.16.10. Клієнт може відмовитися від отримання електронної публічної послуги «Національний кешбек». Для забезпечення дотримання положень Закону України «Про банки та банківську діяльність» щодо охорони інформації, що становить банківську таємницю, та персональних даних відмова Клієнта від отримання електронної публічної послуги «Національний кешбек» та скасування згоди (тобто припинення строку її дії) на передачу інформації про платіжні операції по рахункам Клієнта та його персональних даних реалізується шляхом подачі Клієнтом до Банку заяви на закриття рахунку «Національний кешбек». Датою скасування згоди (тобто припинення строку її дії) буде вважатись дата закриття Рахунку «Національний кешбек».

2.16.11. Банк має право в односторонньому порядку припинити передачу інформації про платіжні операції Клієнта по поточному рахунку/рахункам та персональних даних Клієнтів з причини припинення надання електронної публічної послуги «Національний кешбек» та/або «Зимової підтримки» та/або з моменту закриття поточного рахунку, по якому раніше була надана така згода.

2.16.12. Залишок невикористаних Клієнтом коштів «Національного кешбеку» та/або «Зимової підтримки», зарахованих на Рахунок «Національний кешбек», у разі закриття Рахунку «Національний кешбек», у разі смерті Клієнта, набрання законної сили рішенням суду про визнання Клієнта безвісно відсутнім або оголошення померлим у встановлені законодавством строки та порядку повертається Банком через розрахунковий банк, що обслуговує виплати в рамках електронної публічної послуги «Національний кешбек» та «Зимової підтримки» - АТ «Ощадбанк», та Міністерство економіки України до державного бюджету або спрямовуються на покриття відповідних витрат у поточному бюджетному періоді за програмою «Підтримка внутрішнього попиту на вітчизняні товари та послуги» з урахуванням цільового призначення.

Для здійснення даної операції (повернення невикористаних коштів) в випадках, передбачених даним пунктом Правил, Клієнт надає Банку розпорядження здійснити переказ в порядку Договорного списання суми невикористаних коштів з Рахунку «Національний кешбек» за призначенням, визначеним законодавством.»

3. Викласти пункт 7.3.15 Правил 2 у новій редакції: «7.3.15. У випадку обрання Позичальником Карткового рахунку для отримання електронної публічної послуги «Національний кешбек», Позичальник надає згоду Банку на передачу Банком до ІКС та Міністерства економіки України, Міністерства цифрової трансформації України, технічного адміністратора інформаційної системи (ДП «ДІЯ») та АТ «Ощадбанк» відомостей щодо всіх платіжних операцій по такому Картковому рахунку, що визначений та погоджений Позичальником у переліку в договорі, який укладається для відкриття спеціального рахунку для зарахування державної грошової допомоги (кешбек) з метою отримання Позичальником електронної публічної послуги «Національний кешбек» (надалі - Рахунок «Національний кешбек» (до 04.10.2024 р. Рахунок «Зроблено в Україні»)) для забезпечення дотримання положень Закону України «Про банки та банківську діяльність» щодо банківської таємниці.

Клієнт може відмовитися від отримання електронної публічної послуги «Національний кешбек». Для забезпечення дотримання положень Закону України «Про банки та банківську діяльність» щодо охорони інформації, що становить банківську таємницю, та персональних даних відмова Клієнта від отримання електронної публічної послуги «Національний кешбек», та скасування згоди (тобто припинення строку її дії) на передачу інформації про платіжні операції по рахункам Клієнта та його персональних даних реалізується шляхом подачі Клієнтом до Банку заяви на закриття рахунку «Національний кешбек». Датою скасування згоди (тобто припинення строку її дії) буде вважатись дата закриття Рахунку «Національний кешбек». Для згоди Клієнта на передачу відомостей Банком до ІКС та особам, переліченим вище, за Картковим рахунком Клієнта втрачає чинність з:

- дати закриття Рахунку «Національний кешбек» за заявою Клієнта; або
- дати закриття рахунку за ініціативою Банку на виконання вимог чинного законодавства та/або відповідно до умов договору; або
- дати закриття (припинення дії) електронної публічної послуги «Національний кешбек».

Банк має право в односторонньому порядку припинити передачу інформації про платіжні операції Клієнта по Картковому рахунку та персональних даних Клієнтів з причини припинення надання електронної публічної послуги «Національний кешбек» та/або з моменту закриття поточного рахунку, по якому раніше була надана така згода.»

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 15.01.2025 р.

Датою початку дії змін до Правил є 15.01.2025 р.

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судові засідання:

- Волчека Максима Юрійовича, 08.06.1995 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Пушкіна, б. 31, кв. 6, м. Клинці Брянської області, РФ;
- Мітіна Вадима Миколайовича, 21.06.2000 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Леніна, д. 6, кв. 56, м. Череповець Вологодської області, РФ;
- Рижковіча Олексія Володимировича, 28.10.1993 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Ювілейна, б. 4, кв. 39, м. Рязань, РФ;
- Ірзаєва Рустама Халіловича, 19.01.1995 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Гагаріна, б. 51, хутір Хвоцєватє Калачайвського району Воронежської області, РФ;
- Ілюшина Петра Геннадійовича, 09.06.1999 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Северная, б. 151, м. Благовещенськ Амурської області, РФ,

як обвинувачених у справі № 588/800/24, провадження № 1-кп/588/118/24, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.04.2024 за № 2202420000000117, відносно Волчека Максима Юрійовича, Мітіна Вадима Миколайовича, Рижковіча Олексія Володимировича, Ірзаєва Рустама Халіловича, Ілюшина Петра Геннадійовича, обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27 січня 2025 року о 13 год. 30 хв. (також повідомляємо, що наступні судові засідання у даній справі відбудуться: 17 лютого 2025 року о 10 год. 30 хв., 26 лютого 2025 року о 13 год. 30 хв., 04 березня 2025 року о 13 год. 30 хв., 13 березня 2025 року о 13 год. 30 хв., 25 березня 2025 року о 13 год. 30 хв.) у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область.

Суддя **Огієнко О.О.**

Тростянецький районный суд Сумской области вызывает в судебное заседание:

- Волчека Максима Юрьевича, 08.06.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Пушкина, д. 31, кв. 6, г. Клинцы Брянской области, РФ;
- Митина Вадима Николаевича, 21.06.2000 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Ленина, д. 3, кв. 56, г. Череповец Вологодской области, РФ;
- Рыжковича Алексея Владимировича, 28.10.1993 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Юбилейная, д. 4, кв. 39, г. Рязань, РФ;
- Ирзаева Рустама Халиловича, 19.01.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Гагарина, д. 51, хутор Хвоцєватє Калачаевского района Воронежской области, РФ;
- Илюшина Петра Геннадьевича, 09.06.1999 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Северная, д. 151, г. Благовещенск Амурськой области, РФ,

как обвиняемых по делу № 588/800/24, производство № 1-кп/588/118/24, на основании обвинительного акта в криминальном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 11.04.2024 по № 22024200000000117, относительно Волчека Максима Юрьевича, Митина Вадима Николаевича, Рыжковича Алексея Владимировича, Ирзаева Рустама Халиловича, Илюшина Петра Геннадьевича, обвиняемых в совершении криминальных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 27 января 2025 года в 13 ч. 30 мин. (также сообщаем, что следующие судебные заседания по данному делу состоятся 17 февраля 2025 года в 10 ч. 30 мин., 26 февраля 2025 года в 13 ч. 30 мин., 04 марта 2025 года в 13 ч. 30 мин., 13 марта 2025 года в 13 ч. 30 мин., 25 марта 2025 года в 13 ч. 30 мин.) в помещении суда по адресу: ул. Мира, 9, г. Тростянец, Ахтырский район, Сумская область.

Судья **Огієнко А.А.**

ПОВІДОМЛЕННЯ

ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 6202400000000951 від 24.10.2024 за підозрою Зятюк Н.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України підозрюваний Зятюк Н.А. надається доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути до слідчого Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Капустіної Д.С., починаючи з 13.01.2025, в кабінет № 310 за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, моб. тел. (099) 418-66-93.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 044-365-40-00, info@dbr.gov.ua.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинуваченого Юзвінкевича Сергія Вілійовича, 07.02.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, Воллодарський район, сел. Зелений Яр, вул. Радянська, буд. 58, у судові засідання по кримінальному провадженню № 2202305000004050 від 11.10.2023 відносно Юзвінкевича Сергія Вілійовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №199/1819/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 27.01.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13, **головуючий суддя Лисенко В.О.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Обвинувачена Зирянова Світлана Володимирівна, 21.02.1963 року народження, уродженка м. Єнакієве Донецької області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Радянська, буд. № 21, кв. 40, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 30 хв. 23.01.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**суддя Фазикіш О.В.**) для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/18138/24) у кримінальному провадженні № 22024070000000139 від 26.09.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик вказані у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Фоміну Валентину Василівну, 12.01.1955 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42022132580000165 від 10.11.2022 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 23 січня 2025 року о 13 годині 20 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд.23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

В провадженні Чугувського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/2650/24 стосовно Живилю Максима Вікторовича, 29.08.1971 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 25.03.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування за кримінальним провадженням №22023220000000774 від 12.04.2023 відносно Живилю Максима Вікторовича. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Будівників, буд. 7, кв. 7, м. Лобня Московської області.

Суд викликає Живилю Максима Вікторовича в підготовче судові засідання, яке відбудеться 16 січня 2025 року о 13:30 годині **під головуванням судді Оболенської С.А.**, в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинуваченого Короткого Олександра Володимировича, 28.03.1974 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 125, кв. 56, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню № 22024050000000595 від 28.02.2024, за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 225/960/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 28.01.2025, за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Електрична, 1а, **головуючий суддя Прінь І.П.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА

про виклик до суду обвинуваченого
Межирицького Ярослава Володимировича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання, яке відбудеться 20 січня 2025 року о 15 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Межирицького Ярослава Володимировича, 10.07.1981 р. н., останнє фактично відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Щорса, буд. 8, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1545/23 по обвинуваченню Межирицького Ярослава Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Кашина Олександра Володимировича, 16 червня 1993 р. н., адреса реєстрації: російська федерація, місто Ярославль, вул. Пригородна, 12, кв. 18, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022112320000269 від 17 березня 2022 року по обвинуваченню Кашина Олександра Володимировича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 24 січня 2025 року о 10-00 год., 20 лютого 2025 року о 09-30 год., 17 березня 2025 року о 10-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого Кашина Олександра Володимировича в порядку спеціального судового провадження (*in absentia*).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Кашина Александра Владимировича, 16 июня 1993 г. р., адрес регистрации: российская федерация, город Ярославль, ул. Пригородная, 12, кв. 18, для участия в судебном заседании по уголовному производству, внесённому в Единый реестр досудебных расследований под №42022112320000269 от 17 марта 2022 года по обвинению Кашина Александра Владимировича, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 24 января 2025 г. в 10-00 часов, 20 февраля 2025 г. в 09-30 часов, 17 марта 2025 г. в 10-00 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемого Кашина Александра Владимировича в порядке специального судебного производства (*in absentia*).

Суддя М.П. Одарюк

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає в судові засідання обвинуваченого Біленка Максима Володимировича, 10.12.1987 року народження, громадянина російської федерації, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 23 січня 2025 року о 16 годині 30 хвилин в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Біленка Максима Володимировича в порядку спеціального судового провадження (*in absentia*).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в судебное заседание обвиняемого Биленка Максима Владимировича, 10.12.1987 года рождения, гражданина российской федерации, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 23 января 2025 года в 16 часов 30 минут в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемого Биленка Максима Владимировича в порядке специального судебного производства (*in absentia*).

Суддя Д.С. Кухленко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ТА ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Громадянин України Меженський Юрій Миколайович, 24.01.1976 року народження, Вам повідомляється про нову та зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні за № 62023050020000554 від 27 листопада 2024 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України – дезертирство, тобто самовільне залишення місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану, та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Меженський Юрій Миколайович, 24.01.1976 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, Вам необхідно з'явитися 18, 19, 20 січня 2025 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Сікових Стрільців, 94, тел. роб. (095)-358-30-05), для вручення Вам повідомлення про нову та зміну раніше повідомленої підозри та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023050020000554 від 27 листопада 2024 року, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

про відкриття апеляційного провадження

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що відкрито апеляційне провадження за апеляційною скаргою захисника Мельника В.С. в інтересах обвинуваченої Тедерової В.В. на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 25 листопада 2024 року у кримінальному провадженні №22022050000006851 від 01.12.2022 року за обвинуваченням Тедерової Валентини Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Суддя О.М. Кононенко

Повідомлення про розгляд кримінального провадження

Баглійський районний суд м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області повідомляє про розгляд кримінального провадження № 12014040780001274 від 05.08.2014 за обвинуваченням Курганського Миколи Олексійовича, 21.03.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України. Судові засідання відбудуться 21.01.2025 на 13 год. 30 хв., 30.01.2025 на 15 год. 00 хв., 05.02.2025 на 13 год. 30 хв. Приміщення Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області, зала судових засідань №4.

Головуючий суддя Погребняк Т.Ю.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Шпір Михайло Федорович, 16.08.1986 р. н., уродженець м. Чернівці Чернівецької області, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Героїв Дніпра, буд. 32, кв. 117, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 28.01.2025 на 15 год. 00 хв. та 12.02.2025 на 14 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Шпіра Михайла Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого ст. 111 ч. 2, ст. 111-1 ч. 5, ст. 345 ч. 1, ст. 436-2 ч. 2, ст. 436-2 КК України.

Суддя Н.І. Деркач

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Боровик Дмитро Володимирович, 22.07.1980 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, смт Нікольське, вул. Вишнева, буд. 49, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 22 січня 2025 року о 16 год. 15 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Боровика Дмитра Володимировича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

У провадженні Галицького районного суду м. Львова, колегії суддів у складі: головуючого судді Мисько Х.М., суддів Волоско І.Р., Кітова О.В., знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Москаленка Михайла Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судові засідання призначено судом на 22 січня 2025 року о 12 годині 45 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Москаленка Михайла Вікторовича, 28.02.1979 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Лутугине, вул. Червоних Партизанів, 19, кв. 22, що у випадку Вашої неявки у судові засідання на вищевказані дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності па підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Суддя Мисько Х.М.

Оголошення про виклик до суду

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Грановського Олександра Михайловича, про те, що розгляд апеляційних скарг прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Пономаренка Віталія Павловича, захисників підозрюваного Грановського Олександра Михайловича - адвокатів Крикуна-Труша Артема Вікторовича, Сідей Олени Валеріївни, Варакіної Оксани Вікторівни, Гупало Катерини Петрівни та Клебана Юрія Орестовича, поданих на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 20 серпня 2024 року у кримінальному провадженні №5201600000000380, відбудеться о 14 год. 00 хв. 30 січня 2025 року, з визначенням резервних дат та часу судових засідань: о 09 год. 30 хв. 07 лютого 2025 року та о 09 год. 30 хв. 14 березня 2025 року, за адресою: м. Київ, пров. Хрестовий, 4.

Суддя Олег Павлишин

Оголошення про виклик до суду

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Чумака Павла Олександровича, що розгляд апеляційної скарги захисника Чумака Павла Олександровича – адвоката Положишика Віталія Володимировича, поданої на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 03 грудня 2024 року у кримінальному провадженні №5201600000000380, відбудеться о 14:00 год. 28 січня 2025 року, з визначенням резервних дат та часу судових засідань: 11.02.2025 о 15:00, 17.02.2025 о 09:00 за адресою: м. Київ, пров. Хрестовий, 4.

Суддя Микола ГЛОТОВ

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 16 СІЧНЯ					
Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+2...-3	-1...+4	Черкаська	+1...-4	-2...+3
Житомирська	+2...-3	-1...+4	Кіровоградська	-1...-6	-1...+4
Чернігівська	+2...-3	-1...+4	Полтавська	+1...-4	-2...+3
Сумська	+2...-3	-1...+4	Дніпропетровська	-1...-6	-1...+4
Закарпатська	-2...-7	-1...+4	Одеська	-2...-7	+1...+6
Рівненська	+2...-3	-1...+4	Миколаївська	-1...-6	0...+5
Львівська	+2...-3	-1...+4	Херсонська	-1...-6	0...+5
Івано-Франківська	-1...-6	0...+5	Запорізька	-2...-7	-1...+4
Волинська	+2...-3	-1...+4	Харківська	+2...-3	-1...+4
Хмельницька	+1...-4	-2...+3	Донецька	-1...-6	-1...+4
Чернівецька	-1...-6	0...+5	Луганська	-1...-6	-1...+4
Тернопільська	+1...-4	-2...+3	Крим	-1...-6	+2...+7
Вінницька	+1...-4	-2...+3	Київ	-1...-1	+2...+4

Укргідрометцентр

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Гальвас Ольгу Володимирівну, 24.07.1983 року народження (зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, буд. 43), яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000001290 від 19.08.2024, 23.01.2025 на 09 годину 30 хвилин до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова, буд. 4.

Суддя Н.Ю. Мануйлова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лустенка Андрія Юрійовича, 16.06.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по справі №191/4890/23 (провадження №1-кп/191/379/23), яке відбудеться 23.01.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, в порядку заміщення приватного нотаріуса нотаріального округу Харківської області Ситник Олени Борисівни, відкрилася спадкова справа до майна померлого 19 червня 2024 року **Надеін Олександра Вікторовича**, 23.11.1958 р.н. Прохання до спадкоємців померлого у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Демченко О.М. повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Дороша Сергія Вікторовича**, 07.12.1953 року народження, який помер 15 травня 2024 року. Спадкоємцям Дороша Сергія Вікторовича в строк до 17 лютого 2025 року, необхідно з'явитися до нотаріальної контори за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 20, прим. 25, телефон для довідок +380667036699.

Приватний нотаріус Каблучко О.М. повідомляє, що після смерті **Поляніна Федора Івановича**, 1952 р.н., який помер 08.08.2024 р. та проживав за адресою: м. Суми, вул. Мамаївщина, буд. 42, була заведена спадкова справа. Просимо всіх спадкоємців у строк до 08.02.2025 р. звернутися до нотаріуса за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, буд. 134, кв. 1.